
KUJIP012QPZ9 

DODATEK č. 1 
SMLOUVY O DÍLO 

ID Č. 96349 

uzavřené dne 2. 5. 2016 (ID Č. 91202) § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského 
zákoníku, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „občanský zákoník"), na akci 

"SŠ PTA Jihlava - rekonstrukce inženýrských sítí, Školní" 

1. Smluvní strany 

Objednatel: 
se sídlem: 
zastoupený: 

zástupce pro věci smluvní: 
zástupce pro věci technické: 
tel.: 
IČO; 
bankovní spojení: 
číslo účtu: 

Zhotovitel: 
se sídlem 
zastoupený: 

zástupce pro věci smluvní: 

zástupce pro věci technické: 

Tel./fax: 
IČ: 
DIČ: 
bankovní spojení: 
číslo účtu: 
zápis v obchodním rejstříku: 

II. Předmět dodatku 

Smluvní strany se v souvislosti s komplikacemi odtokových poměrů z areálu školy dohodly 
na posunu prací z první etapy do druhé a dále v souvislosti s úpravami dílčích tras a s tím 
souvisejících dalších nezbytných více a méně pracích nutných k řádnému dokončení díla na 
uzavření dodatku č. 1, kterým se mění následující ustanovení Smlouvy o dílo ze dne 2. 5. 
2016 na akci „SŠ PTA Jihlava - rekonstrukce inženýrských sítí, Školní" takto: 

ČI. 4. Cena za dílo, odst. 4.2. se mění a nově zní takto: 

Cena předmětu díla je sjednaná jako cena maximální, s možností změny pouze u případů 
stanovených v této smlouvě a jsou v ní zahrnuty veškeré práce, dodávky, služby a výkony ve 
smyslu této smlouvy. Celkovou a pro účely fakturace rozhodnou cenou se rozumí cena 
včetně DPH. 

Strana 1 (celkem 2) 

Kraj Vysočina 
Jihlava, Žižkova 57/1882, PSČ 587 33 
MUDr. Jiřím Běhounkem, hejtmanem kraje 
k podpisu smlouvy pověřen:lng. Libor Joukl, náměstek 
hejtmana pro oblast majetku, dopravy a silničního 
hospodářství 
MUDr. Jiří Běhounek, Ing. Libor Joukl 
Ing. Eva Pausarová 
564602275 
70890749 
Sberbank CZ, a.s. 
4050005000/6800 

TOMIreko, s. r. o. 
Karlovo náměstí 48, 674 01 Třebíč 
Ing. Tomášem Klinerem, jednatelem společnosti 
Milanem Šťastným, jednatelem společnosti 
Ing. Tomášem Klinerem, jednatelem společnosti 
Milanem Šťastným, jednatelem společnosti 
Martin Zedníček, ředitel společnosti 
Ing. Josef Dvořák, autorizovaný inženýr 
568 422 946 / 568 422 946 
283 59 216 
CZ28359216 
Česká spořitelna, a. s., Třebíč 
2174012369/0800 
C 63551 vedená u Krajského soudu v Brně 



Cena díla před uzavřením dodatku č. 1: 
Cena bez DPH: 
DPH 21 %: 
Cena celkem s DPH činí: 

14 680 190,= Kč 
3 082 840,- Kč 

17 763 030,- Kč 

Cena víceprací - méněprácí dle dodatku č. 1: 
Cena víceprácí.bez DPH 
Cena méněprácí bez DPH 
Cena více-méněprácí bez DPH 

436 217,70 Kč 
155 934,00 Kč 
280 283,70 Kč 

Cena díla po uzavření dodatku č. 1: 
Cena celkem bez DPH: 
DPH 21%: 
Cena celkem s DPH činí: 18102 173,18 Kč 

14 960 473,70 Kč 
3 141 699,48 Kč 

slovy: osmnáct milionů sto dva tisíc sto sedmdesát tři a 18/100 korun českých vč. DPH. 

III. Závěrečná ustanovení 
Ostatní ujednání shora citované Smlouvy o dílo, tímto dodatkem nedotčená, se nemění. Obě 
strany potvrzují svým podpisem, že se seznámily s celým obsahem tohoto dodatku a 
souhíasí s ním. 
Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu a účinnosti dnem uveřejnění v informačním 
systému veřejné správy - Registru smluv. Zhotovitel výslovně souhlasí se zveřejněním 
celého textu tohoto dodatku i smlouvy včetně podpisů v informačním systému veřejné správy 
- Registru smluv. Smluvní strany se dohodly, že zákonnou povinnost dle § 5 odst. 2 zákona 
o registru smluv splní objednatel a splnění této povinnosti doloží doručenkou. 
Dodatek Č. 1 je sepsán ve 3 vyhotoveních s platností originálu každého, z nichž po 
oboustranném podpisu obdrží 2 vyhotovení objednatel a 1 vyhotovení zhotovitel. 

Příloha: Položkové rozpočty (oceněný soupis stavebních prací, dodávek a služeb) 

V Jihlavě, dne 24. 10. 2016 V Jihlavě, dne 24.10. 2016 

Za zhotovitele za objednatele: 

Ing. Tomáš Kliner 
jednatel společnosti 

v O M I r e k„.Q 

Kdílovo nárrM8;'674 Q\JJebtť""" 
If- m S9^2f6,pi6C2283592!6 

aopravy a snnicnino nospoaarstvi 
n^měs(ek hejtmana pro oblast majetku, 

Strana 2 (celkem 2) 



Rekapitulace ceny SŠ PTA Jihlava rekonstruikce inženýrských sití Školní 1a - 2L 1-17 

Cena za dílo dle SOD I. etapa 

ZI.1 
ŽL2 
ZI.3 
ZL4 
ZL5 
7I.6 
ŽI-7 

ZL8 
ŽL9 

ÍZL10 
7111 

ŽLÍ2 
jZL13 
'71.14 
ÍZL15 
|ZL16 
i Z 1.17 

9 377 150,91 Kč 
přípočty odpočíy 

" 65 854,001 Kč í ! 55 854,00' 0,00i 
-12 280,00; Kč , j 17 280,00 -29 560,00 

9 965,00 j Kč i : 9 965,001 o,oo| 
•-26,30iKč ' 44 309,701 •44 336,00! 

56 436,00j Kč ] " 89 522,00 •33 086,00 
17 978,00 i Kč 17 978,00 J 0^00 

5 356,00(Kč i ! 23 588,00 -18 232,00 i 
-11 155,00;Kč i 15 910,00 27 065,00 

2 361,001 Kč i 2 361,00 0,00 
9 527,00;Kč : 1175i;00| 2 224,00 

51 338,00 j Kč , ! 51 338,00 0,00' 
15 550,00 i Kč i 15 550,001 0,00; 
70 828,00 Kč j j 70 828,00 o,ooí 

0,00 Kč i 0,00 0,00; 

5 943,00 Kč 1 6 536,00! -593,00 í 
3 447,00 Kč 3 447,OOj 0,00 

838,001Kč i j | -838,001 

Celkem 

I.etapa celkem 

II.etapa celkem 

Dílo celkem 

ing. Lubomír Pleticha 
technický dozor stavebníka 
Holíkova 77, ,086 01 Jihlava 

It: 01411019 

280 283,70 Kč 436 217,70 -155 934,00 

9 657 434,61 Kč 

5 303 038,63 Kč 

14 960 473,24 Kč bez DPH 

C§i|lN 
1 0 M} c o 

<6) 

Karlovo nAm. <H>,6 
|6?83S9?K). 

(tri vysociflťí 
• i' f, ! S KÝ ÚŘAD 
dbot nttjr-tknvý 
:?.kovi.:>7. « Jlhlavň 

17 

AO 1'' 





POLOŽKOVÝ ROZPOČET 
Rozpočet D1.1.1 Stavební prácí! - bourací praco sířei tJKSO 
Objekt Název objektu SKP 
D1 Objekt č.4 a 10N Měrná jednotka 
Stavba Název stavby Počet jednotek 0 
N 2016-36* SS PTA Jihlava - rekonsír. inženýr, sítí - l.etapa Náklady na m.j. 0 
Projektant Typ rozpočtu 
Zpracovatel projektu 0 
Objednatel 
Dodavatel Zakázkové číslo 
Rozpočtoval Počet listů 

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY 

Základní rozpočtové náklady Ostatní rozpočtové náklady 

HSV celkem 40611 VRN 553 

Z PSV celkem 14 690 

R M práce celkem 0 
N M dodávky celkem 0 

ZRN celkem 55 301 

HZS 0 

ZRN+HZS 55 301 Ostatní náklady neuvedené 0 
ZRN+ost. náklady*HZS 55 854 Ostatní náklady celkem 553 
Vypracoval Za zhotovitele Za objednatele 
Jméno : Jméno: Jméno : 

Datum: ),.oA>Ah Datum : Datum : 

Podpis: j [ř <. Kil 1 Podpis: Podpis: 

K-vlovu nSm/lft. 6"mV Hejm 
?8V '.0 PUAoif: CVlWtyM 

Základ pro DPH 21,0 % 55 854 Kč 
DPH 21,0 % 11 729 Kč 
Základ pro DPH 0,0 % 0 Kč 
DPH 0,0 % 0 Kč 

CENA ZA OBJEKT CELKEM 67 583 Kč 

Poznámka 

Zpracováno programem BUll.Dpower, © R I S, a.s. Strana 1 



Stavba : N 2016-36z SS PTA Jihlava 
D1 Objekt 6.4 a 10N 

rekonstr. nženýr. sítí Rozpočet": 1)1.1.1 ~~ 
Stavební práce bourací prače střecha 

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ 

712 
713 
96 
D96 

Stavební 
Živičné krytiny 
Izolace tepelné 
Bourání konstrukci 
Přesuny suti a vybouraných hmot 
CELKKM OBJEKT 

HSV 
0 

0 

10 843 
29 769 
40 

PSV 

5 682 
9 008 

0 

0 

690 

0 

o 

o 

o 

Montáž HZS 
0 0 
0 0 
0 0 
0 0 
0 — 0 

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY 

Název VRN 
VRN 

CELKEM VRN 
~.fA 

% Základna 
55 301 

Kč 
553 
553 

Zpracováno programem BUlLDpowor, © RTS, a.s. Strana 2 



Položkový rozpočet 

Stavba : N 2016-36Z SS PTA Jihlava - rekonstr. inženýr. sítí Rozpočet: D1.1.1 
Objekt: D1 Objekt č.4 a 10N Stavební práce - bourací prače střecha • ZL1 

P.č Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ celkem (Kč) 

Díl: 712 1 Živičné krytiny 
1 nová pot- 712300831RT3 Odstraněni živičné krytiny střech do 10° Ivrstvé z ploch 

jednotlivě nad 20 in2-vo!ně na polystyrenu 1112 169,00 13,10 2 213,90 

vodofovná:7,17*23,565 168,9G 

0,0389 0,04 

2 nová pot. 712300832RT3 Odstraněni živičné krytiny střech <Jo 10' 2vrslvé / ploch 
jednollivě nad 20 m2 1112 191,60 15,10 2 893,16 

vodorovná:7,17*23,565 168,96 

24,005*0,2516,94*0,25'2 9,49 

svislá:23,565'0,3i7,17'{0,3+0,54)/2'2 13,09 

0,0604 0,06 

3 nová pol. 712300834RT3 Příplatek za odstranění každé dalši vrstvy z ploch jednotlivé 
nad 20 m2 lť>2 383,20 1,50 574,80 

191,6*2 383,20 

Celkům za 712 Živičné krytiny S 681,86 
Dii: 713 izolace tepelné 

4 nová pol. 713100813ROO Odstranění tepelné izolace, polystyrén tl. nad 5cm ni 2 169,00 53,30 9 007,70 

vocíorovná:7,17*23,565 168,96 

0,0389 0,04 

Celkem za 713 Izolace tepelné 9 007,70 
Díl: 96 Bourání konstrukcí 

5 cena dle pol. 965042131RT1 Bouráni mazanin betonových tl. 10 cm, pl. 4 m2 ručně ni3 10,20 1 063,00 10 842,60 
129-01 -

obj.č.4-10N 
7,17*23,665*0,06 10,14 129-01 -

obj.č.4-10N 
0,0623 0,06 

Celkem za 96 Bouráni konstrukci 10 842,00 
Díl: D96 Přesuny suti a vybouraných hmot 

6 nová po5. 979012112R00 Svislá doprava suti na výšku do 3,5 m t 28,04 257,00 7 206,54 

7 čerta dle pol. 

151 - D1 -
obj.č.4-10N 

979013213 Vnilroslavenlštnl doprava suli a vybouraných hmot pro 
budovy v do 12 m ručně 

l 28,04 223,00 6 253,14 

8 cena die pol. 
152-D1 -

979013501 Odvoz suli na skládku a vybouraných hmot nebo meziskladku 
do 1 km se složením 

obj.č.4-10N t 28,04 86,00 2 411.53 

9 cena dle po). 
153-01 -

ob).č.4-10N 

979013509 Příplatek k odvozu suli a vybouraných hmot na skládku ZKO 1 

km přes 1 km 

t 252,37 4,00 1 009,48 

10 nová pol. 979990121ROO Poplatek za skládku suti - asfaltové pásy+polystyr t 5,60 1 500,00 8 399,68 

11 cena dle pol. 
154 - D1 -

obj.č.4-10N 

97999D107ROO Poplatek za uložení stavebního směsného odpadu na 
skládce (skládkovné) 

t 22,44 200,00 4 488,24 

Celkem za D96 Přesuny suti a vybouraných hmot 29 768,61 

Zpracováno programem BUILDpower, © RTS, a.s Strana 1 



POLOŽKOVÝ ROZPOČET 
Rozpočet S0030.01.1 Splašková kanalizace zrněna napojí JKSO' 
Objekt Název objektu SKP 
A i Vněj. areál, vodovod a kanalizace I etapa Měrná jednotka 
Stavba Název stavby Počet jednotek 0 
N 2016-36Z SS PTA Jihlava - rekonsír. Inženýr, sítí»l.etapa Náklady na m.j. 0 
Projektant lyp rozpočtu 
Zpracovatel projektu 0 
Objednatel 
Dodavatel Zakázkové Číslo 
Rozpočtoval Počet listů 

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY 

Základní rozpočtové náklady Ostatní rozpočtové náklady 

HSV celkem -29 267 VRN -293 

Z PSV celkem 0 
R M práce celkem 0 

N M dodávky celkem 0 

ZRN celkem -29 267 

HZS 0 
ZRN-Í-HZS -29 267 Ostatní náklady neuvedené 0 
ZRN+ost.náklady+HZS -29 560 Ostatní náklady celkem -293 

Za zhotovitele Za objednatele 
Jméno : Jméno : Jméno : 

Datum : Datum : Datum : 

Podpis: Podpis: Podpis: 

TOMIp 

Kíiilovoniím.A •' 
Iři 203 59 V ' ' V \A 

Základ pro DPH 21,0 % -29 560 Kč 
DPH 21,0 % -6 208 Kč 
Základ pro DPH 0,0 % 0 Kč 
DPH 0,0 % 0 Kč 

t: LINA/AOMJIHř ÍTOT.KHIVI -36 7611 Kf; 

Poznámka: 

Zpracováno programem BUU.Dpower, © RTS, a,s. Strana 1 



Stavba: 2016-3Gz SS PTA Jihlava - rekonstr. inženýr, sítí 
I^Vněj. areál, vodovod a kanalizace I etapa 

l.etap Rozpočet: S003(T01.1 
Splašková kanalizace zmčnajinpojenf 

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ 

Stavební díl 
8 
89 
D1 

1127 

Trubní vedení 
Ostatní konstrukce na trubním vedení 
Přípravné a pomocné práce 
Vedení trubní dálková a přípojná 
CELKEM OBJEKT 

HSV 
•506 

-2 385 
-26 189 
__~187 

-29 267 

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY 

H / n  

Název VRN 
VRN 

I Kč 

"o 

% 
1,0 

CELKEM VRN 

Základna 
-29 267 

Kč 
-293 
-293 

Zpracováno programem BUll .Dpower, © RTS, a.s. Strana 1 



Položkový rozpočet 

Stavba 
Objekt: 

N ?.01(v3Gz SB PTA Jihlava - roKonstr. inženýr. sttí 
A1 Vněj. areál, vodovod a kanalizace I etapa 

Rozpočet SG030.01.1 
SplaJková kana'j?ace jména napojení S<1 • ZL2 cxipoč 

P.č, 

Díl: 
T 

2 

Díl: 

~7~ 

G 

- -~ 
Číslo položky Název položky _MJ množství certa/MJ celkem (Kč) P.č, 

Díl: 
T 

2 

Díl: 

~7~ 

G 

- -~ 
8 Trubní vedení 

_MJ P.č, 

Díl: 
T 

2 

Díl: 

~7~ 

G 

pův. pol.43 -
A1-S0030 

púv. pol.49 -
A1- S0030 

894403011R00 Osazeni betonových dílců šachet - vyrovnávací prstence 

kus -1,00 208,00 -206,00 

P.č, 

Díl: 
T 

2 

Díl: 

~7~ 

G 

pův. pol.43 -
A1-S0030 

púv. pol.49 -
A1- S0030 

894403011R00 

S4:-1 -1,00 

P.č, 

Díl: 
T 

2 

Díl: 

~7~ 

G 

pův. pol.43 -
A1-S0030 

púv. pol.49 -
A1- S0030 

899311113ROO Osazení poklopů litinových s rámem do 150 kg 

kus -1,00 300,00 -300,00 

P.č, 

Díl: 
T 

2 

Díl: 

~7~ 

G 

pův. pol.43 -
A1-S0030 

púv. pol.49 -
A1- S0030 

899311113ROO 

S4:-1 -1,00 

P.č, 

Díl: 
T 

2 

Díl: 

~7~ 

G 

Čolkem za 8 Trubní vedení 
-

| -506,66 

P.č, 

Díl: 
T 

2 

Díl: 

~7~ 

G 

púv. poi.44-
A1- S0030 

89 
89442111 1ŘTT' 

894422111RT1 

Ostatní konstrukce na trubním vedení -

P.č, 

Díl: 
T 

2 

Díl: 

~7~ 

G 

púv. poi.44-
A1- S0030 

89 
89442111 1ŘTT' 

894422111RT1 

Osazeni betonových dílců šachet - šachetní skruž | 

1 kos -1,00 318,00 -318,00 

P.č, 

Díl: 
T 

2 

Díl: 

~7~ 

G 

púv. poi.44-
A1- S0030 

89 
89442111 1ŘTT' 

894422111RT1 
S4:-1 -1,00 

P.č, 

Díl: 
T 

2 

Díl: 

~7~ 

G 

púv. pol.45-
A1-S0030 

púv. pof.46-
A1- S0030 

89 
89442111 1ŘTT' 

894422111RT1 Osazení betonových dílců šachet • skntč přechodová 

kus -1,00 349,00 -349,00 

P.č, 

Díl: 
T 

2 

Díl: 

~7~ 

G 

púv. pol.45-
A1-S0030 

púv. pof.46-
A1- S0030 

89 
89442111 1ŘTT' 

894422111RT1 

S4:-1 -1,00 

P.č, 

Díl: 
T 

2 

Díl: 

~7~ 

G 

púv. pol.45-
A1-S0030 

púv. pof.46-
A1- S0030 

894423111RT1 Osazení betonových dílců šachet - šachetní dno 
kus -1,00 1 152,00 -1 152,00 

P.č, 

Díl: 
T 

2 

Díl: 

~7~ 

G 

púv. pol.45-
A1-S0030 

púv. pof.46-
A1- S0030 

894423111RT1 

S4:-1 

ks 

-1,00 

6 

DIÍT 

pův. pol.46-
A1- S003Q 

900 KL 01200 Montáž plastových kanal. šachet DN 400, dod. mater. - není 
předmětem ks -2,00 283,00 -566,00 

6 

DIÍT 

pův. pol.46-
A1- S003Q 

900 KL 01200 

S15:-1 

S20d:-1 

-1,00 

-1,00 

6 

DIÍT 
— Celkem '/a 

D1 
89 Ostatní konstrukce na trubním vedení 
Přípravné a pomocné práce 

i -2'385,00 

7 púv. pol.90-
A1-S0030 

59224176 Prstenec vyrovnávací TBW-Q 625/80/120 j 

kus -1,00 271,0o( -271,00 
7 púv. pol.90-

A1-S0030 
59224176 

S4:-t 

kus 

-1,00 

-1,00 

271,0o( -271,00 

8 púv. pol.82-
A1- S0030 

55250003. VD Poklop kanalizační, zatížení O 400, d 600 mm, ránvbelfLT, 
víko:LT, bez odvětrání kus 

-1,00 

-1,00 2415,00 -2415,00 
8 púv. pol.82-

A1- S0030 
55250003. VD 

S4:-1 -1,00 

-1,00 
9 púv. pol.63-

A1- S0030 
59224329.A Kónus šachetní TBR-Q.1 100 63/58/9 KPS 

kus 

-1,00 

-1,00 1 655,00 -1 555,00 
9 púv. pol.63-

A1- S0030 
59224329.A 

S4:-1 -1,00 

10 pův. pol.95-
A1-S0030 

59224361 A Skruž šachetní TBS-0.1 100/50/12 PS 

kus -1,00 1 573, Oo( -1 573,00 
10 pův. pol.95-

A1-S0030 
59224361 A 

S4:-1 -1,00 

1 573, Oo( -1 573,00 

11 púv. pol.97-
A1- S0030 

59224366.A Dno šachetní přímé TB2-Q.1 100/60 V max. 40 

kus -1,00 7 320,00 -7 320,00 
11 púv. pol.97-

A1- S0030 
59224366.A 

S4:-1 -1,00 

12 púv. pol.100 
At- S0030 

59224373 A Těsnání elastom pro šach díly PMT - DN 1000 

kus -1,00 154,00 -154,00 

12 púv. pol.100 
At- S0030 

59224373 A 

S4:-1 -1,00 

13 púv. po!. 112 
A1- S0030 

RF012 T425 - DNO KG 200 ÚHEL 30° 

ks -1,00 2 265,00 -2 265,00 

13 púv. po!. 112 
A1- S0030 

RF012 

S15:-1 -1,00 

14 púv. pol. 131-
A1-S0040 

RF012 T425 - DNO KG 200 PŘlME 

ks -1,00 2 204,25 -2 204,25 

14 púv. pol. 131-
A1-S0040 

RF012 

S20d:-1 -1,00 

16 púv. poM 13 
A1- S0030 

RP013 T425 SACHT.KORUG.ROURA 2rn 

ks -1,00 1 590,00 -1 590,00 

16 púv. poM 13 
A1- S0030 

RP013 

S15;-1 -1,00 

10 púv. pol.m 
A1- S0040 

RP013 T425 Š ACBT.KORUG.ROURA 2rn 

ks -1,00 1 591,00 -1 591,00 

10 púv. pol.m 
A1- S0040 

RP013 

s20d:-1 -1,00 

Zpracováno programem BUll.Dpower, © RTS, a.s, Sliana 1 



Položkový rozpočet 

Stavba : 
Objekt: 

N 2016-367.'SS PTÁ Jihlava - rekónstr. iňžeňýř.''sítí'-l' 
A1 Vněj, aroál. vodovod a kanalizace I etapa 

Rozpočet: S0030.01.1 
Splašková kan3'>?ace ;m$na napojení S<1 - 212 odpoč 

P.6. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ celkem (Kč) 
17 púv. pol. 115 

A1- S0030 
RF015 TEL. ROURA 425/375 + TFS. 

ks -1,00 511,00 -511,00 

S15:-1 • 1.00 

18 púv. pol. 133 
A1- S0O4O 

Rf-014 1 t:L. ROURA 425/375 h 1FS. 

ks -1,00 510,00 •510,00 

s20d:-1 -1,00 

19 pův. pol. 11C RF016 POKLOP Lil. 425/12,67 DO TEL 
AI- S0030 

ks -1,00 1 830,00 -1 830,00 

S15:-1 -1,00 

20 pův. pol. 135 
AI- S0040 

RF016 LIT.DEŠ.MftlŽ 425/12,51 KRUH.SI 

ks -1,00 2 400,00 -2 400,00 

s20d:-1 -1,00 

Celkem za D1 Přípravné a pomocné práce -26 189,25 
Díl: H27 Vedení trubní dálková a přípojná 
21 pův. pot. 118-

A1- S0030 
99827G1O1R00 Přesun hmot, trubní vedení plastová, olevř. výkop 

l -2,34 80,00 -187,15 

Celkem za H27 Vedení trubní dálková a přípojná -187,15 

Zpracováno programem BUlLDpowor, © RTS, a.s. Strana 2 



POLOŽKOVÝ ROZPOČET 
Rozpočet S0030.01.2 Splašková kanalizace změna napojí JKSO 
Objekt Název objektu SKP 
AI Vněj. areál, vodovod a kanalizace I etapa Měrná jednotka 
Stavba Název stavby Počet jednotek 0 
N 2016-362 88 PTA .lihlava - rekonsír. inženýr, sítí - l.etapa Náklady na m.j. 0 
Projektant Typ rozpočtu 
Zpracovatel projektu 0 
Objednatel 
Dodavatel Zakázkové číslo 
Rozpočtoval Počet listů 

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY 

Zř tkladní rozpočtové náklady Ostatní rozpočtové náklady 

HSV celkem 17 109 VRN 171 

z PSV celkem 0 
R M práce celkem 0 
N M dodávky celkem 0 
ZRN celkem 17 109 

HZS 0 
ZRN+HZS 17 109 Ostatní náklady neuvedené 0 

ZRN+ost.náklady+HZS 17 280 Ostatní náklady celkem 171 
Vypracoval Za zhotovitele Za objednatele 
Jméno: Jméno : Jméno: 

Datum : Datum : Datum : 

Podpis : , 
ďfí J 

Podpis: Podpis: 

l O M I, 
K^.ilovo nám. | 

?83 Ví ?1í>•* 
8.67\oi HřWí 

Základ pro DPH 21,0 % 17 280 Kč 
DPH 21,0 % 3 629 Kč 
Základ pro DPH 0,0 % 0 Kč 
DPH 0,0 % 0 Kč 

CENA ZA OBJEKT CELKEM 20 90!) Kč 

Poznámka: 

Zpracováno programem BUlLDpower, © RTS, a.s. Strana 1 



Havba ; 
Objekt: 

N 2016 -36?; ŠŠ PTA Jihlava •• rekonstr. inženýr, sítí 
A1 Vněj. areál, vodovod a kanalizace I etapa 

l.etap Rozpočet?" S003Ó.Ó1.2 
Splašková kanalizace /měna napojení 

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ 

Stavební díl HSV PSV Dodávka Montáž HZS 
87 Potrubí 7. trub /. plastických hmot 894 0 0 0 0 
89 Ostatní konstrukce na trubním vedení 468 0 0 0 0 
D1 Přípravné a pomocné práce 15 745 0 0 0 0 
H27 Vedeni trubní dálková a přípojná 1 0 0 0 0 

CELKEM OBJEKT 17 109 0 0 0 0 

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY 

Ná/ov VUN Kč % Základnami 
VRN 0 1,0| 17 1091 

OHLKi ÍVI VliN 

Zpracováno programem BUlLDpower, © RTS, a.s. Strana 2 



Stavba : 
Objekt: 

N 2Ó'Í6-36ís SS P I A Jihlava - rekonstr. inženýr, sítí • I 
A1 Vněj. areál, vodovod a kanalizace I etapa 

Rozpočet: S0030.01.2 
Splašková karia'>z;ice 2<nína napojeni S4 • ZL2 přip 

1 < Číslo položky Název položky MJ množství cena/ MJ celkem (Kč) 
Díl: 87 Potrubí z trub z plastických hmot 

1 pův. pol.27 - 871313121R00 Montáž trub 7 plastu, gumový kroužek, DN 150 
A1- S0030 2,50 16,00 40,00 

S 16 dál od objektu « 1 m:1 1.00 

připojeni díten :1,f> 1,50 

•? pův. pol 28 - 8/1353121R00 Montáž tuib z plastu, gumový kroužek, DN 200 
A1- S0030 ni 10,80 19,00 205,20 

původní tiasa:-(4,5+11,2) -15,70 

skutečnosl:26,6 26,50 

3 pův. pol.29 - 871373121R00 Montáž trub z plastu, gumový kroužek, DN 250 
A1- S0030 m 7,00 26,00 182,00 

původní t<asa S4-S6:-12 -12,00 

nově stávající šaclita - S6:0,5+0,5+5-' 13 19,00 

4 pův. pol.31 - 877313123R00 Montáž tvarovek jednoos. plast, pum.kroužek DN 150 
AI- S0030 kus 1,00 41,00 41,00 

koleno u díten: 1 1.00 

5 púv. pol.32 - 877353123ROO Montáž tvarovek jednoos. plast, gum.kroužek DN 200 
A1- S0030 kus 2,00 51,00 102,00 

koleno 15°+fedukce.1 1,00 

1 1,00 

6 nová po!. 877363123ROO Montáž Ivarovek jednoos. plast, gum.kroužek DN 250 kus 4,00 58,00 232,00 

3ko!ena+ redukce: H-1+2 4,00 

7 pův. po!.36 - 877363121R00 Montáž tvarovek odboč, plast, gum, kroužek DN 250 
AI- S0030 kus 1,00 92,00 92,00 

odbočka 250/150:1 1,00 

Celkem za 87 Potrubí z trub z plastických hmot 894,20 
Díl: 89 Ostatní konstrukce na trubním vedení 

a pův. pol.41- 892581111R00 Zkouška těsností kanalizace DN do 300, vodou včetné 
A1- S0030 dodávky vody m 22,30 21,00 468,30 

5,51-10,8+6 22,30 

Celkem za 89 Ostatní konstrukce na trubním vedení 468,30 
Díl: D1 Přípravné a pomocné práce 

9 pův. pol.64- 286147913 Tfubka kanalizační odolná PPKGEM, SN 10, 160x4 9x1000 
A1- S0030 min kus 1,00 209,00 209,00 

1 1,00 

10 pův. pol.56- 286147020 Trubka kanalizační odolná PPKGEM, SN 10, 200x6, 2x2000 
A1- S0030 nim kus 6,00 598,00 3 588,00 

6 6,00 

11 pův. pol.56- 286147927 Trubka kanalizační odolná PPKGEM, SN 10, 250x7 7x3000 
A1- S0052 mm kus 2,00 1 399,00 2 798,00 

2 2,00 

12 nová pol. 28611151 A Trubka PVC kanalizační hladká d160x3,6x1000mm SN4 kus 2,00 94,00 188,00 

připojeni dllen:2 2,00 

13 pův. pol.66- 28656134 Koleno kanalizační odolné PPKGB DN 200 mm 15° 
A1- S0030 kus 1,00 544,00 544,00 

1 1,00 

14 pův. pol.67- 28656135 Koleno kanalizační odolné PPKGB DN 250 mm 15° 

A1- S0030 kus 3,00 1 727,00 5 181,00 

1+2 3,00 

15 nová pol. 28656168 Odbočka kanalizační odolná PPKGEA DN 250/200mm 45c 

kus 1,00 1 850,00 1 850,00 

1 1,00 

16 nová pol. 28614701.A Redukce PP SN 10 - 250/200 kus 1,00 1 250,00 1 250,00 

1 1,00 

17 pův. pol.98- 28651693.A Redukce kanalizační KGR 200/ 160 PVC 
A1- S0040 kus 1,00 83,00 83,00 

připojeni dílen: 1 1,00 

18 nová pol. 28651661 A Koleno kanalizační KGB 160/ 30° PVC kus 1,00 54,00| 54,00 

připojeni dilen: 1 1,00 

Celkem za D1 Přípravné a pomocné práce 16 745,00 
DII: H27 Vedení trubní dálková a přípojná 

Zpracováno programem BUlLDpower, © RTS, a.s. Strana 3 



Stavba : N 2016-36* SS Pf A Jihlava - rekonstr. inženýr, sítí •• I. Řozpoéeí: SÓ030.01.2 

Objekt: A1 Vněj. areál, vodovod a kanalizace I etapa SplaSková Kana'izace zmčna napojení S4 - ZL2 přip 

P.č. Čisto položky Název položky MJ množství cena / MJ celkem (KČ) 
19 púv. pol.118-

A1- S0030 

998276101R00 Přesun hmot, trubní vedení plastová, otevř. výkop 

l 0,02 80,00 1,34 

Celkem za H27 Vedení trubní dálková a přípojná 1,34 

Zpracováno programem BUlLDpower, © RTS, a.s. Strana A 



POLOŽKOVÝ ROZPOČET 

Objekt 

Stavba __ 
N20Í6-36Z 
Projektant 
Zpracovatel projektu 
Objednatel 
Dodavatel 
Rozpočtoval 

S0030.02 
Název objektu 

Podkladní betony pod šachetní dna 

ál. vodovod a kanalizace 
Název stavby 
SŠ PTA Jihlava - rekonstr. inženýr, sítí •• 

JKSO 
SKP 
Měrná jednotka 
Počet jednotek 
Náklady na mJ. 
Typ rozpočtu 

Zakázkové číslo 
Počet listů 

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY 

Základní rozpočtové náklady 

HSV celkem 

PSV celkem 

M práce celkem 

M dodávky celkem 

ZRN celkem 

HZS 

ZRN+HZS 

ZRN+ost.náklady+HZS 

9 866 

0 

0 

0 

9 866 

0 

9 866 
9 965 

Jméno: 

Datum : 

Podpis : 

t.i £ 

9U6S 
?iqnaiOW-9 '8V 'l"?u 0A01'^ 

o >1 & M WO 

Základ pro DPH 
DPH "" 
Základ pro DPH 

21,0 
21,0 

0,0 
DPH 

t;i -na/a oi uekt celkem 
0,0 

Ostatní rozpočtové náklady 

VRN 

Ostatní náklady neuvedené 
Ostatní náklady celkem 

Jméno: 

Datum : 

Podpis: 

% 
% 
% 
% 

Jméno: 

Datum : 

Podpis: 

99 

J) 

99 

9 965 Kč 
2 093 Kč 

0 Kč 
0 Kč 

V/ OíiU Kč 

Poznámka: 

Zpracováno programem BUlLDpower, © RTS, a.s. Strana 1 



tavba: 
bjekt: 

N l6lfi -36rŠS PTA Jihlava - rekonstr. inženýr, sítí - l.etap 
A1 Vně|. areál, vodovod a kanalizace I etapa 

Rozpočet": S0030.02 
Podkladní betony pod šachetní dna - 7X 

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ 

Síavební díl_ 
2 Základy a zvláštní zakládání 
4 Vodorovné konstrukce 
H2'( Vedeni trubní dálková a přípojná 

CELKEM OBJEKT 

HSV 

7 541 
1 538 

787 

PSV 

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY 

Název VRN 

vEHT"" _"zn Z1 
" CELKEM VRN 

% Základna 
1,Ql" 9 866 

Dodávka Montáž HZy 
0 0 0 
0 0 0 
0 0 0 
0 

siaaxíw/w. 
0 0 

Kč 

Zpracováno progiamein BUlLDpower, © RTS, a.s. Strana 2 



Položkový rozpočet 

Stavba : Ň 2016 36/ SS PTA Jihlava - rekonstr. inženýr. iítí 1. Rozpočet: S0030.02 
..... 

Objekt: A1 Vněj. areái. vodovod a kanalizace I etapa Podkladní betony pod šachelni dna - ZL3 

P.č. Číslo položky Název položky | MJ množství cena/ MJ celkem (Kč) 
Dii: 2 Základy a zvláštní zakládání 

1 nová pol. 273313611ROO Geton základových desek prošlý C 16/20 m3 4,06 1 856,00 7 540,93 

betonové šachty: 

dešťová - S1d,2,4,!>,6,7,16,17,61,62,63:{1,3'1,3*0,1ó)'11 2,n 
splašková - S6,7,18:(1,3*1,3'0,16)'3 0,76 

plastové šachly DN 600: 

dešťová- S3d, S18d:(1*1'0,15)'2 0,30 

splašková - S17:(1*1*0,15}*1 0,15 

plastové šachly DN 400 - dešťová:(0,8*0,8'0,10)*1 0,06 

Celkem za 2 Základy a zvláštní zakládáni 7 540,93 
Díl: 4 Vodorovné konstrukce 

2 nová pol. 452351101ROO Dednční desek nebo sedlových loží pod potrubí ut2 5,24 293,50 1 537,94 

betonové šachty: 

dešťová - S1d,2.4,5,6,7,16,17,50,52,61,62,G3:(1,3*4*0,15)M 0,78 

splašková - S6,7,18:(1,3*4*0,15)*3 2,34 

plastové šachty DN 600: 

dešťová- S3d, S18d:(1*4'0,16)'2 1.2Ď 
splašková 0,60 

plastové šachly DN 400 - dešťová:(0,8*4*0,10)*1 0,32 

Celkem /a 4 Vodorovné konstrukce 1 537,94 
Díl: H27 Vedeni trubnf dálková a přípojná 

3 púv. pol.118 9982761O1R00 Přesun hmot, trubní vedeni plastová, olevř. výkop 

A1-S0030 

9,84 80,00 787,45 

Celkem /a 1127 Vedeni trubní dálková a přípojná 78?,45 

Zpracováno programem BUlLDpower, © RTS, a.s. Strana 3 



POLOŽKOVÝ ROZPOČET 
Rozpočet D1,1,2,1 Změna výpJnf otvoru •- plasty ~ ZL4 e ÍJKSO 
Obiekt Název objektu SKP 
D1 Objekt 6.4 a 10N Měrná jednotka 
Stavba Název stavby Počet jednotek 0 
N 2016-36z SS PTA Jihlava - rekonstr. inženýr, sítí - l.etapa Náklady na m.j. 0 
Projektant Typ rozpočtu 
Zpracovatel projektu 0 
Objednatel 
Dodavatel Zakázkové číslo 
Rozpočtoval Počet listů 

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY 

Základní rozpočtové náklady Ostatní rozpočtové náklady 

HSV celkem 0 VRN -439 

Z PSV celkem 43 897,0 

R M práce celkem 0,0 

N M dodávky celkem 0,0 

ZRN ce(kem 43 897,0 

HZS 0,0 

ZRN+HZS -43 897,0 Ostatní náklady neuvedené 0 

ZRN+ost.náklady+HZS -44 336,0 Ostatní náklady celkem -439 
Vypracoval Za zhotovitele Za objednatele 
Jméno: Jméno: Jméno: 

Datum : Datum: Datum : 

Podpis : 'M-&. At, Podpis: Podpis; 

Killl J 
t ! I,'. I í e k \rJ--

K.-.rlovo 
\ ( -  >85 VJ ?K>. D!Í-t2?8359216 

Killl J 
t ! I,'. I í e k \rJ--

K.-.rlovo 
\ ( -  >85 VJ ?K>. D!Í-t2?8359216 

Základ pro DPH 21,0 % -44 336,0 Kč 
DPH 21,0 % •9 311,0 Kč 
Zí ̂ klad pro DPH 0,0 % 0,0 Kč 
DPH 0,0 % 0,0 Kč 

C ENA ZA OBJEÍ <T CELKEM -53 647,0 Kč 

Poznámka: 

Zpracováno programem BUlLDpower, © RTS, a.s. Strana 1 



Stavba : IN 2016»36Z SS PTA Jihlava - rekonstr Inženýr, sítí •• l.etap 
Objekt: D1 Objekt 6.4 a 10N 

Rozpočet: D1.1.2.1 
Změna výplní otvorů • plasty - ZL4 o_dpo< 

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ 

Stavební díl 
766 Konstrukce truhlářské 

CELKEM OBJEKT 

Montáž 
43 897,0 

-43 897,0 

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY 

% Základna Kč Název VRN Kč _1 

-439.0 
VRN 

CELKEM VRN 

Zpracováno programem BUlLDpower, © RTS, a.s, Strana 2 



Položkový rozpočet 

— Stavba : N 2016-36z SŠ PŤX Jihlava - rekonstr. inženýr. sítí 1. Rozpočet: D1.1.2.1 
Objekt D1 Objekt č.4 a 10N Změna výplní otvorů - plasty - ZU odpočty 

P.č. Číslo položk\ Název položky MJ množství cena/MJ celkem (Kč) 
Díl: 766 Konstrukce truhlářské 

1 D1-Obj. A-
pot. 203 • D3 

viz. D3 plastové dveře 1550'2450mm s nadsvětlíkem vč. tepel, 
izolačního podkladu, kováni a montáže, spec 

kus -1,00 25 521,00 •26 521,00 

-1 -1,00 

2 D1-Obj. A-
pol. 20-1 - D4 

viz 04 plastové balkonové dveře 1550'2800mr» s nadsvětlíkem vč 
plast parapetu, kováni a montáže 

kus -1,00 18 3/6,00 -1fl 376,00 

-1 •1,00 

Celkem za 766 Konstrukce truhlářské 43 897,00 

/'pracováno programem BUlLDpower, ©RTS, a.s. Strana 3 



POLOŽKOVÝ ROZPOČET 
Rozpočet D1.1.2.2 Změna výplní otvorů - plasty - ZL4 \: rJKSO 
Objekt Název objektu SKP 
D1 Objekt č.4 a 10N Měrná jednotka 
Stavba Název stavby Počet jednotek 0 
N 2016-362 SS PTÁ Jihlava - rekonstr. Inženýr, sítí - l.etapa Náklady na m.j. 0 
Projektant Typ rozpočtu 
Zpracovatel projektu 0 
Objednatel 
Dodavatel Zakázkové číslo 
Rozpočtoval Počet listů 

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY 

Základní rozpočtové náklady Ostatní rozpočtové náklady 

HSV celkem 0 VRN 439 

Z PSV celkem 43 871 

R M práce celkem o.o 

N M dodávky celkem 0,0 

ZRN celkem 43 871,0 

HZS 0,0 

ZRN HZo 43 871,0 Ostatní náklady neuvedené 0,0 
ZRN sost.náklady-* HZS 44 309,7 Ostatní náklady celkem 438,7 
Vypracoval Za zhotovitele Za objednatele 
Jméno : Jméno: Jméno: 

Datum : Datum : Datum : 

Podpis: íó*y-v'v ,.•« 

loýTlíuVo / 
K;irlovn ii.aIi. AU, <">7X01/ebíí 
\C- M3 Vj 2 Í^Dlí; 

Podpis: Podpis: 

Základ pro DPH 21,0 % 44 309,7 
DPH 21,0 % 9 305,0 
Základ pro DPH 0,0 % 0,0 
DPH 0,0 % 0,0 

C ENA ZA OBJEI <T CELKEM 53 615,0 

Poznámka: 

Zpracováno programem BUlLDpower, © RTS, a.s. Strana 1 



Stavba : 
Objekt: 

N 2Ó16~36z SS PTA Jihlava - tokonotr. inženýr, sítí - i.etap 
D1 Objekt ft.4 a 10N 

Rozpočet: D1.1.2.2 
Změna výplní otvorů - plasty - 71A ^ 

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ 

Stavební díl HSV PSV Dodávka Montáž HZS 
766 konstrukce truhlářské 0 43 871,0 0,0 0,0 0,0 

~ CELKEM OBJEKT 0 43 871,0 0,0 ™ oí 0,0 

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY 

Název VRN 

CELKEM VRN 

K6| 
o\ 

% Základna 
1T0r 43 871^0 

Kč 
438,7 
438,7 

Opracováno programem BUlLDpower, © RTS, a.5>. Strana 2 



Položkový rozpočet 

Stavba : N 20Ífi-36z SS PTÁ Jihlava - rekonstr. inženýr, sítí - í. Rozpočet: D1.1.2.2 
Objekt: D1 Objekt č.4 a 10N Změna výplni otvoru - plasty - ZLA přípočty 

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena/MJ celkem (Kč) 
Díl: 766 Konstrukce truhlářské 

1 O1-Obj. 4- viz 02 plastové dveře 1050'2450mm s nadsvětlíkem vč tepel. 
pol. 202 - D2 izolačního podkladu, kování a montáže, spec 

kus 1,00 17 056,00 17 056,00 

1 1,00 

2 viz Dub viz. 04b plastové balkonové dvoře 1550*2800mm s nadsvětlíkem vč. 

nová pol. plast, parapetu, kováni a montáže kus 1,00 17 216,00 1721 ft,00 

1 1,00 

3 viz.04b - viz 04b Doplnění pákových ovladačů k pol.04 
nová pol. ks 4.00 2 400,00 9 600,00 

4 4,00 

Celkem la 766 Konstrukce truhlářské 43 871,00 

Zpracováno programem BUlLDpower, © RTS, a.s. Strana 3 



POLOŽKOVÝ ROZPOČET 
Rozpočet D1.1.3a Podřezávání zdiva vč.izolace - 7L5 JKSO 
Objekt Název objektu SKP 
D1 Objekt č.4 a 10N Měrná jednotka 
Stavba Název stavby Počet jednotek 0 
N 2016-362 SS PTA Jihlava rekonstr. inženýr, sítí - l.etapa Náklady na m.j. 0 
Projektant Typ rozpočtu 
Zpracovatel projektu 0 
Objednatel 
Dodavatel Zakázkové číslo 
Rozpočtoval Počet listů 

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY 

Základní rozpočtové náklady Ostatní rozpočtové náklady 

HSV celkem 72 530 VRN 886 

Z PSV celkem 16 10b 

R M práce celkem 0 

N M dodávky celkem 0 

ZRN celkem 88 636 

HZS 0 

ZRN+HZS 88 636 Ostatní náklady neuvedené 0 

ZRN+ost.náklady+HZS 89 522 Ostatní náklady celkem 886 
Vypracoval Za zhotovitele Za objednatele 
Jméno: Jméno; Jméno: 

Datum : Datum : Datum : 

Podpis; pQift ''i 

T  O  U \ \ * p  0  J  
Karlovo nSro. <&> <^ůV V 
l f c ? 8 í S 9 ? K ' p \  '  Y  

Podpis: Podpis: 

Základ pro DPH 21,0 % 89 522 Kč 
DPH 21,0 % 18 800 Kč 
Základ pro DPH 0,0 % 0 Kč 
DPH 0,0 % 0 Kč 

CENA ZA OBJEKT CELKEM 108 322 Kč 

Poznámka : 

Zpracováno programem BUlLDpower, © RTS, a.s. Strana 1 



Stavba : N 2016-36Z SS PTÁ Jihlava • rekonsťr. inženýr, sítí - í.etap 
D1 Objekt 6.4 a 10N 

Rozpočet: D1.1.3a 
Podřezáváni zdiva vč.izolace - ZL5 

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ 

Stavební díl HSV PSV Dodávka Montáž HZS 
3 Svislé a kompletní konstrukce 72 360 0 "ol "ol 0 
99 Staveništní přesun hmot 170 0 0 0 0 
711 Izolace pioti vodě 0 16 105 0 0 0 

CELKEM OBJEKT 72 530 16 105 0 0 0 

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY 

Název VRN Kč % Základna Kč 
886 VRN 0 1,0 88 636 
Kč 

886 
CELKEM VRN 886 

Zpracováno programem BlJILDpower, © RTS, a.s. Strana 2 



Položkový rozpočet 

Stavba : 
Objekt: 

N 2016-362 SŠ PTÁ Jihlava - rekonstr. inženýr, sítí -1. 
D1 Objekt 6.4 a 10N 

Rozpočet: D1.1.3a 
Podřezávání zdiva vč.izolace - ZL5 

.. 

P.č. 
DIÍT 
R" nová pol. 

Číslo položky 
3 
310300013 Ř0Ó 

Celkem za 

Název položky 
.. 

množství I cena / MJ I celkem (Kč) P.č. 
DIÍT 
R" nová pol. 

Číslo položky 
3 
310300013 Ř0Ó 

Celkem za 

Svislé a kompletní konstrukce 
Dodatečné vložení izolace podřezáním strojně vč.vložení folie 
cihel.zdivo llouštky 45 cm ni 53,60 1 350,Oo| 72 360,00 

P.č. 
DIÍT 
R" nová pol. 

Číslo položky 
3 
310300013 Ř0Ó 

Celkem za 

obvod :(24,34 5-0,14'2)*2 48,13 

1 350,Oo| 72 360,00 

P.č. 
DIÍT 
R" nová pol. 

Číslo položky 
3 
310300013 Ř0Ó 

Celkem za 

(7,76-0,14 *2-0,58-0,5-0,46 *2)*2 10,96 

1 350,Oo| 72 360,00 

P.č. 
DIÍT 
R" nová pol. 

Číslo položky 
3 
310300013 Ř0Ó 

Celkem za 

odpočet dveři:-(1,1+1,15+1,45+1,8) -5,50 

1 350,Oo| 72 360,00 

P.č. 
DIÍT 
R" nová pol. 

Číslo položky 
3 
310300013 Ř0Ó 

Celkem za 
O.Oí 0,01 

1 350,Oo| 72 360,00 

Číslo položky 
3 
310300013 Ř0Ó 

Celkem za 3 Svislé a kompletní konstrukce 72 360,00 
Díl: _ ^ 

Díl: 

D1 -Obj. 4-
pol. 155 

99 Staveništní přesun hmot Díl: _ ^ 

Díl: 

D1 -Obj. 4-
pol. 155 

998017001 Přesun hmot s omezením mechanizace pro budovy v do 6 m 

t 1,52 112,00 170,37 

170,37 

Díl: _ ^ 

Díl: 

D1 -Obj. 4-
pol. 155 

Celkem za 99 Staveništní přesun hmot 
170,37 

170,37 

Díl: _ ^ 

Díl: 

D1 -Obj. 4-
pol. 155 

711 Izolace proti vodě 
3 Dl-Obj. 4-

pul. 156 

711111001 Provedení ízoíaee proli zemní vlhkosti vodorovné ?a studena 
nátěrem penetračnlm m2 50,37 9,90 498,71 

3 Dl-Obj. 4-

pul. 156 

711111001 

obvod:(24,345-0,14*2),2*{0,4 + 0,12*2+0,1*3) 45,24 

10,30 

3 

(7,76-0,14*2-0,58-0,5-0,46'2)*2*(0,4 + 0,12*2+0,1*3) 

45,24 

10,30 

3 

odpočet dveíí:-(1,1 +1,15+1,45+1,8)'(0,4 + 0,12*2+0,1*3) •5,17 

4 D1-Obj. 4-

pol. 157 

111631500 lak asfaltový bal 9 kg 

t 0,02 39 990,00 603,85 
4 D1-Obj. 4-

pol. 157 

111631500 

50,3746*0,0003 0,02 

5 

~'c> 

D1-Obj. 4-
pol. 158 

711111012 Provedení izolace proti zemní vlhkosti vodorovné za studena 
nátěrem tekutou lepenkou m2 50,37 9,00 453,37 

5 

~'c> 

D1-Obj. 4-
pol. 158 

711111012 

obvod:(24,34 5-0,14*2)*2*(0,4+0,12*2+0,1*3) 45,24 

5 

~'c> 

D1-Obj. 4-
pol. 158 

711111012 

(7,76-0,14'2-0,58-0,5-0,46*2)*2*(0,4+0,12*2+0,1 *3) 10,30 

5 

~'c> 

D1-Obj. 4-
pol. 158 

711111012 

odpočet dveří:-(1,1 +1,15+1,45+1,8)*(0,4+0,12*2K), 1*3) -5,17 

5 

~'c> D1-Obj. 4-
pol. 159 

245510300 nátěr hydroizolační - tekutá lepenka, bal. 6 kg I 

I ^9 75,56 55,7o| 4 208,80 

5 

~'c> D1-Obj. 4-
pol. 159 

245510300 

50,3746*1,5 75,56 

55,7o| 4 208,80 

7 D1-Obj. 4-
pol. 160 

711141559 Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy přitavenlm 
vodorovné NAIP in2 50,37 59.00 2 972,10 

7 D1-Obj. 4-
pol. 160 

711141559 

(7,76-0,14*2-0.58-0.5-0,46'2)*2*(0,4+0,12*2+ 0,1*3) 

45,24 

10,30 

7 D1-Obj. 4-
pol. 160 

711141559 

odpočet 1,15+M5+1,8)*(0,4+0,12*2+0,1*3) -5,17 

8 D1-Obj. 4-
pol. 161 

628520150 pás asfaltovaný modifikovaný SBS I 
| m2 57,93 116,50 6 748,94 

8 D1-Obj. 4-
pol. 161 

628520150 

50,3746*1.15 57,93 

9 D1-Obj. 4-
pol. 165 

998711201 Přesun hmot procentní pro izolace proti vodé, vlhkosti a 
plynům v objektech v do 6 in % 154,86 4,00 619,43 

Celkem za 711 Izolace proti vodě 16 105,20 

Zpracováno programem BUlI.Dpower, ©RTS, a.s. Strana 3 



POLOŽKOVÝ ROZPOČET 
Rozpočet D1.1.3b Odpočet původní řešení JKSO 
Objekt Název objektu SKP 
D1 Objekt 6.4 a 10N Měrná jednotka 
Stavba Název stavby Počet jednotek 0 
N 2016-362 SS PTA Jihlava - rekonstr. Inženýr, sítí • l.etapa Náklady na m.j. 0 
Projektant Typ rozpočtu 
Zpracovatel projektu 0 
Objednatel 
Dodavatel Zakázkové číslo 
Rozpočtoval Počet listů 

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY 

Základní rozpočtové náklady Ostatní rozpočtové náklady 

HSV celkem 19 612 VRN -328 

Z PSV celkem -13 146 

R M práce celkem 0 

N M dodávky celkem 0 

ZRN celkem -32 758 

HZS 0 

ZRN+HZS -32 768 Ostatní náklady neuvedené 0 

ZRN+ost.náklady+HZS -33 086 Ostatní náklady celkem -328 
Vypracoval Za zhotovitele Za objednatele 
Jméno: Jméno: Jméno: 

Datum: 

Podpis: (w 

I O M I i j 
lí.nlfj J" mAiii. 4(4, y)<\ OlVljl/ 

Datum : 

Podpis: 

Datum : 

Podpis: 

Základ pro DPH 21,0 % -33 086 Kč 
DPH 21,0 % -6 948 Kč 
Základ pro DPH 0,0 % 0 Kč 
DPH 0,0 % 0 Kč 

C ENA ZA OBJEI <T CELKEM -40 034 Kč 

Poznámka: 

Zpracováno programem BUlLDpower, © RTS, a.s. Strana 1 



Stavba : 
Objekt: 

N 201(5-36/ SS PIA Jihlava 
P1 Objekt č.4 a 10N 

rekonstr. inženýr, sítí - l.etap Rozpočet: Dl. 1.3b 
Odpočet původní řešení 

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍL.Ů 

Stavební djl[ 
711 Izolace proti vodě 
62 Úpravy povrchů vnější 
99 Staveništní přesun hmot 

'á-yfr" ••• •• i ' • to 

CELKEM OBJEKT 

HSV_ 
0 

-19 580 
-32 

19 612 

Montáž 
-13 146 

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY 

Kč % Základna Název VRN 
VRN 32 758 

328 

Zpracováno programem BUlLDpower, © RTS, a.s. Strana 2 



Položkový ...rozpočet. 

Stavba : 
Objekt: 

N 2016-36z SS PTAlihlava • rekonstr. inženýr.' sítí -1. 
D1 Objekt č.4 a 10N 

Rozpočet: Ď1.1.3I) 
Odpočet původní řešerií 

P.č. číslo položky Název položky MJ množství cena / Mj] celkem (Kč) 
Díl: 711 Izolace proti vodě 

1 01-0bj. 4- 711161302 Izolace proti zemní vlhkosti stěn foliemi nopovými pro běžné 

pol. 162 podmínky tl. 0,4 mm širky 1,0 rn m2 -28,10 129,00 -3 624,90 

2 D1-Obj. 4- 711161382 Izolace proti zemní vlhkosti foliemi nopovými ukončené horní 

put. 1G3 provětfávaci lištou m -64,21 131,00 -8411.51 

3 D1-Obj. 4- 91972612? Geotexlilie pro ochranu, separaci a filtraci netkaná měrná 

pol. 164 hmotnost do 300 g/m2 m2 -28,10 21,50 -604,15 

4 D1-Ol)j. 4- 998711201 Přesun hmot procentní pro izolace proti vodě, vlhkosti a 

pol. 165 plynům v objektech v do 6 m % -126,41 4,00 -505,62 

Celkem za 7111zolace proti vodě -13 146,18 
DII: 62 Úpravy povrchů vnější 

5 D1-Obj. 4-
pol. 76 

622211021 Montáž zatepleni vnějších stěn z polystyrénových desek tl do 

120 mm m2 -22,90 345,00 -7 900,50 

S2:-(16,9+6,2+21,9+6,5)/0.0'(M -22,89 

-0,0111 -0,01 

6 Dl-Obj. 4-
pol. 77 

283764230 deska z extrudovaného polystyrénu XPS 30 120 mm 
rn2 -23,36 500,00 -11 679,00 

-22,9*1,02 -23,36 

"* Celkem za 62 Úpravy povrchů vnější -19 579,80 
Dii: 99 Staveništní přesun hmot 

7 D1-Obj. 4-
pol. 155 

998017001 Přesun hmot s omezením mechanizace pro budovy v do 6 m j 
-0,29 112,00 -32,33 

Celkem za 99 Staveništní přesun hmot -32,33 

Zpracováno programem BUlLDpower, © RTS, a.s. Strana 3 



POLOŽKOVÝ ROZPOČET 

Řozgočet D1.1.5 Sponkování trhliny - ZL6 JKSO 
Objekt Název objektu SKP 
D1 Objekt č.4 a 10N Měrná jednotka 
St 
N 

avba Název stavby Počet jednotek 0 St 
N 2016-36?. SS PTA Jihlava - rekonstr. Inženýr, sítí - l.etapa Náklady na rn.j. 0 
Projektant Typ rozpočtu 
Zpracovatel projektu 0 ---
Objednatel 

---

Dodavatel Zakázkové číslo 
Rc )zpočtoval Počet listů Rc 

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY 

Základní rozpočtové náklady Ostatní rozpočtové náklady 

Z 

R 

N 

HSV celkem 17 800 VRN 178 
Z 

R 

N 

PSV celkem 0 Z 

R 

N 

M práce celkem 0 
Z 

R 

N M dodávky celkem 0 
ZRN celkem 17 800 

HZS 0 
ZRN+HZS 17 aoo Ostatní náklady neuvedené 0 
ZRN+ost.náklady+HZS 17 978 Ostatní náklady celkem 178 
Vypracoval Za zhotovitele Za objednatele 
Jméno: 

Datum: 

Podpis : p\ / , • ^kSÍ-Am \ h> 
1 

i 0 M 1 r p V- <> 
K^fkiV" iiAtn. 48, 674 01 HeMi 

• t. ST.M 

Jméno: 

Datum : 

Podpis: 

Jméno: 

Datum : 

Podpis: 

Zř 
D 

iklad pro DPH 21,0 % 17 978 Kč Zř 
D JH 21,0 % 3 775 Kč 
Základ pro DPH 0,0 % 0 KČ 
DPH 0,0 % 0 Kč 

CENA ZA OBJEKT CELKEM 21 753 Kč 

Poznámka : 

Zpracováno programem BUll.Dpower, © RTS, a.s. Strana 1 



Stavba : N 2016-36z SS PTA Jihlava - rekonstr. inženýr, sítí - l.etap 
Dl Objekt 6.4 a 10N 

Rozpočet: Dl .1.6 
Sponkovánl trhliny •• ZL6 

Stavební 

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ 

HS\T 
3 Svislé a kompletní konstrukce 

CELKEM OBJEKT 
17 800 

800 

PSV Dodávka 
0 

vedlejší ROZPOČTOVÉ NÁKLADY 

Ná^ev VRN 
VRN 

Kč 

CELKEM VRN 

% Základna Kó 
1,0f 17 800 178 

178 

Zpracováno programem BUlLDpower, © RTS, a.s. Strana 2 



Položkový rozpočet 

Stavba : N 2016-36z H8 PTÁ Jihlava - rekonstr. inženýr, sítí • I. Rozpočet: D1.1.5 
Objekt: P1 Objekt č.4 a 10N Sponkování trhliny - ZL6 

P.O. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ celkem (Kč) 
DII: l3~" Svislé a kompletní konstrukce 

1 3.01 Sponkování trhliny ve fasádě dl. cca 2,7 m délka sponkování -

8 bm m 16,00 1 050,00 16 800,00 

délka sponkování 2x naho/c:{1,b'2)',;í 6,00 

dalších 5 ks po 1 bm:{5*1)*2 10,00 

2 3.02 Doprava i přesun kapacit kpl. 1,00 1 000,00 1 000,00 

1 1.001 

Celkem za 3 Svislé a kompletní konstrukce 17 800,00 

Zpracováno programem DUlLDpowcr, © RTS, a.s. Strana 3 



POLOŽKOVÝ ROZPOČET 
Rozpočet 
Objekt 

D1.1.4.1 Střešní plášť změna oplechování at 
Název objektu 

JKSO 
SKI' 

— -

D1 1 Objekt 6.4 a 10N Měrná jednotka 
Stavba Název stavby Počet jednotek 0 
N2016-36z SŠ PTA Jihlava - rekonstr. inženýr, sítí - l.etapa Náklady na m.j. 0 
Projektant Typ rozpočtu 
Zpracovatel projektu 0 
Objednatel 
Dodavatel Zakázkové číslo 
Rozpočtoval Počet listů 

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY 

Základní rozpočtové náklady 

-3 07/ 

PSV celkem 14 975 

práce celkem 

M dodávky celkem 

18 052 ZRN celkem 

Ostatní náklady neuvedené ZRN+HZS -18 052 

18 232 ZRN+ost.náklady+HZS 

Vypracoval 
Jméno: 

Datum 

Podpis / •  

i () M /i o k 

K-iflovo flám. ^674 0 bíť 
K - ? f i 3 W ? J 6 . D K !  ZM359216 

Základ pro DPH 21,0 
DPH 
Základ pro DPH 
DPH 

21,0 
0,0 
0,0 

Ostatní rozpočtové náklady 

Ostatní náklady celkem 
Za zhotovitele 
Jméno: 

Datum : 

Podpis: 

% 
% 
% 
% 

Za objednatele 
Jméno: 

Datum : 

Podpis: 

-18 232 Kč 
-3 829 Kč 

0 Kč 
0 Kč 

Poznámka: 

Zpracováno programem BUlLDpower, © RTS, a.s. Strana 1 



Stavba: 
Objekt: 

N 2ÓÍ6-36z SŠ PTA Jihlava - rekonstr. inženýr, sftf - í.etap 
Dl Objekt č.4 a 10N 

Rozpočet: 1)1.1.4.1 
Střešní plášť změna oplechování atiky 

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ 

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY 

"""""""Stavební díl HSV PSV Dodávka Montáž HZS 
63 " Podlahy a podlahové konstrukce -2 915 0 0 Ó 0 
99 Staveništní přesun hmot •161 0 0 0 0 
764 Konstrukce klempířské 0 -14 975 0 0 0 

CELKEM OBJEKT -3 077 -14 975 0 0 0 

Zakladna 
18 052 

CELKEM VRN 

Název VRN 
VRN 

Zpracováno programem BUlLDpower, © RTS, a.s. Strana 2 



Položkový rozpočet 

Stavba : Ň 2016-36Z SF PTA Jihlava rekonstr. inženýr, sítí -1. Rozpočet: D1.1.4.1 
Objekt: D1 Objekt č.4 a 10N Střešní ptáSf zrněna oplc-diování aliky - Zi 7- odpoč 

P.Č .  Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ celkem (Kč) 
Díl: Vodorovné konstrukce - zastřešení 

1 Ďl-Obj 4- 632451024 Vyrovnávací potěr tl do 50 mm z MC 1 !> provedený v pásu 
pol. 38 m? •11.71 249.00 -2 915,29 

Celkem za 44 Vodorovné konstrukce - zastřešeni 2 915,29 

Díl: 99 Staveništní přesun hmot 
? D1-Obj. 4- 098O17OO1ROO Přesun hmot s omezením mecfisnizace pro budovy v do 6 m 

pol.155 i -1,44 112,00 -161,42 

Celkem za 09 Staveništní přesun hmot -161,42 
Díl: 764 Konstrukce klempířské 

3 Dl-Obj. 4-
pol.192 

7647311JfiROO Oplechování zdi z poplast. PZ plechu ÍŠ 600 mm 

m -38,59 381,00 -14 702,79 

-38,5900 -38,59 
4 D1-Obj. 4- 998764?01R00 Přesun hmot procentní pro konstrukce klempířsko v objektech 

pol.195 v do 6 m % -147,03 1,85 -2/2,00 

Celkem za 764 Konstrukce klempířské -14 974,79 

Zpracováno programem BUlLDpower, © RTS, a.s. Strana 1 



POLOŽKOVÝ ROZPOČET 
Rozpočet 
Objekt 
D1 

01.1.4.2 Střešní plášť zrněna oplechování at JKSO 
Název objektu 

ga a 10N 
Název stavby 

Měrná jednotka 
Počet jednotek 

rekonstr. inženýr, sítí N2016-36Z 
Projektant 

PTA J h ava Náklady na m.j. 
Typ rozpočtu 

Zpracovatel projektu 
Objednatel 
Dodavatel 
Rozpočtoval 

Zakazkové číslo 
Počet listu 

ROZPOČTOVÉ NAKLADY 
Ostatní rozpočtové náklady 

HSV celkem 

23 354 PSV celkem 

práce celkem 

dodávky celkem 

23 354 ZRN celkem 

Ostatní náklady neuvedené 23 354 

23 588 
ZRN-m^S 

Ostatní náklady celkem ZRN+ost.náklady+HZS 

Jméno: Jméno : Jméno: 

Datum : Datum 

Podpis 

Datum 

Podpis Podpis : 

jJP 
TO M I r 5 

Karlovo nAm.-18/67-l OÍW 
IC-.2S3 S9?K),Ult'.t228 

Zájklad pro DPH 
DPH 

23 588 Kč 
4 953 Kč 

Základ pro DPH 

Poznámka: 

Zpracováno programem BUlLDpower, © RTS, a.t>. Strana 1 



Stavba : 
Objekt; 

N 20Í6-36z ŠŠ PTA Jihlava - rekonstr. inženýr, sítí - í.etap 
D1 Objekt č.4 a 10N 

Rozpočetr ĎT.1.4.2 
Střešní piášť změna oplechování atiky 

REKAPITULACE STAVEBNÍCH dílů 

Stavební díl HSV PSV Dodávka Montáž HZS 
762 Konstrukce tesařské 0 16 122 0 0 0 
764 Konstrukce klempířské 0 7 232 0 0 0 

CELKEM OBJEKT 0 23 354 0 0 0 

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY 

Název VRN Kč % Základna KĎ 
VRN 0 1C 23 354 234 

CELKEM VRN 234 

Zpracováno programem BUlLDpower, © RTS, a.s. Strana2 



Položkový rozpočet 

Stavba : N 2016-36z BS PTA Jihlava • rekonstr. inženýr, sítí -1. Rozpočet: Dl.1.4.2 ' 

Objekt: D1 Objekt č.4 a 10N Střeínl plášť zména oplechování aliKy - ZL7 - příp 

Člsfo položky Název položky MJ množství cena 1 MJ celkem (KČ) 
762 Konstrukce tesařské 

nová pol. 762431014UOO Obloženi stěn (atiky ) OSB 18 sraz vč. kotvení m2 33,14 263,00 8 715,03 

ukončení atiky pod íohi:((24,OG5fO,14'2)i{(7,48i0,14)*2))*0,6 23,75 

v místě žlobu:(24,0G5 0,3 0,3)"0,4 9,39 
nová pol 76?3??91?R13 Ukončovad hranoly přes 100 cm? včetná dodávky řfi?iva, 

hranoly m 23,47 286,40 6 720,38 

24,065-0,3*2 23,47 

nová pol. 998762H)2R00 Přesun hmot pro tesařské konstrukce, výšky do 12 m I t 0,57 1 200,00 680,76 

Celkem za 762 Konstrukce tesařské 16 122,16 
764 Konstrukce klempířské 

nová pol. 764731113U00 Ukončovad atiková lišta z poplastovaného plech m 38,59 184,00 7 100,56 

38,6900 38,59 

D1-Obj 4- 9987f>4201R00 Přesun hmot procentní pro konstrukce klempířské v objektech 
pol.195 v do 6 m % 71,01 1,85 131,36 

Celkem za 764 Konstrukce klempířské 7 231,92 

Zpracováno programem BUlLDpower, © RTS, a.s. Strana 3 



POLOŽKOVÝ ROZPOČET 
Rozpočet SOO3O.04.1 Změna trasy S7d-S18d, zkrácení S7 JKSO 
Objekt Název objektu SKP 
A1 Vněj. areál, vodovod a kanalizace I etapa Měrná jednotka 
Stavba Název stavby Počet jednotek 0 
N 2016-36z SŠ PTA Jihlava - rekonstr. inženýr, sítí - l.etapa Náklady na m.j. 0 
Projektant Typ rozpočtu 
Zpracovatel projektu 0 
Objednatel 
Dodavatel Zakázkové číslo 
Rozpočtoval Počet listů 

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY 

Základní rozpočtové náklady Ostatní rozpočtové náklady 

HSV celkem -26 797 VRN -268 

Z PSV celkem 0 

R M práce celkem 0 

N M dodávky celkem 0 

ZRN celkem -26 797 

HZS 0 

ZRN+HZS -26 797 Ostatní náklady neuvedené 0 

ZRN+ost.náklady+HZS -27 065 Ostatní náklady celkem -268 
Vypracoval Za zhotovitele Za objednatele 
Jméno : Jméno: Jméno: 

Datum : 

Podpis : 

iLVi 
Datum : 

Podpis: 

Datum : 

Podpis: 

lil 
1 0 M 

KÚIÍICIVO nAirt. 
|f-

l ř o k o 
48, (iV4 01 TřebJd 
0|Č:C'22855»9PI'> 

Základ pro DPH 21,0 % -27 065 Kč 
DPH 21,01 % -5 684 Kč 
Základ pro DPH 0,0 % 0 Kč 
DPH 0,0 % 0 Kč 

CENA ZA OBJEKT CELKEM -32 749 Kč 

Poznámka: 

/pracováno programem BUlLDpower, © RTS, a.s. Strana 1 



Stavba : 
Objekt: 

N 20Í6-36z SB Pí A Jihlava - rekonstr. inženýr, sítí 
A1 Vněj. areál, vodovod a kanalizace 

l.etap Rozpočet: S0030.04.1 
Změna trasy S7d-S18d, zkrácení S7-81Í 

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ 

Stavební díl HSV PSV Dodávka Montáž HZS 
8 Trubní vedení 712 0 0 \ " 0 0 
87 Potrubí z trub z plastických hmot -448 0 0 0 0 
89 Ostatní konstrukce na trubním vedení 5 969 0 0 0 0 
D1 Přípravné a pomocné práce -19 634 0 0 0 0 
I {27 Vedení trubní dálková a přípojná -34 0 0 0 0 

CELKEM OBJEKT -26 797 0 0 0 0 

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY 

Název VRN Kč! % Základna Kč 
VRN oL 1,0| -26 797 -268 

CELKEM VRN -268 

Zpracováno programem BUlLDpower, © RTS, a.s. Strana 2 



Položkový rozpočet 

Stavba : 
Objekt: 

N 2016-36? SS PTA Jihlava rekonstr. inženýr, sítí TRoTpočet: S0030.0't.1 
A1 Vněj. areál, vodovod a kanalizace I etapa | zmtna uasy s7<i-sicd. kráceni s7-sio - zlu- od(10f 

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ celkem (Kč) 
Díl: 8 Trubní vedení 

1 púv. pol.43 -
A1- S0030 

894403011R00 Osazení betonových dílců šachet • vyrovnávací prstence 

kus -2,00 206,00 412,00 

odpočet splašková za S19:-2 -2,00 

? pův. pol.49 - 899311113R00 Osazení poklopů litinových s rámem do 150 kg 
A1- S0030 

kus -1,00 300,00 -300,00 

odpočet splašková za S19;-1 •1,00 

Celkem za 8 Trubní vedení 712,00 
Díl: 87 Potrubí z trub z plastických hmot 

3 pův. pol.2fl - 871353121R00 Montáž trub z plastu, gumový kroužek, DN 200 
AI- S0030 

m -23,60 19,00 448,40 

odpočet splašková za S18:-(18,1 + 5,5) -23,00 

Celkem za 87 Potrubí i trub z plastických hmot -448,40 
Díl: 89 Ostatní konstrukce na trubním vedení 

4 pův. po!.41 • 
AI- S0030 

892SBU11R00 Zkovíika tfesnosti kanalizace DN clo 300, vodou, včetně 
dodávky vody 

m -23,60 21,00 -495,60 

odpočet splašková za S18:-(18,1 + 5,5) -23,60 

5 púv. pol.42 -
At- S0030 

892583111R00 Zabezpečení konců kanal. potrubí ON do 300, vodou 

úsek -2,00 1 986,00 -3 972,00 

odpočet splašková za S18:-2 -2,00 

6 pův. pol.45 -
A1- S0030 

894422111RT1 Osazeni betonových dílců šachet - skruž přechodová 

kus -1,00 349,00 -349,00 

odpočet splašková za S18:-1 -1,00 

7 pův. pol 46 -
A1- S0030 

8944231MRT1 Osazeni betonových dilců šachet - ěachetnl dno 

kus -1,00 1 152,00 -1 152,00 

odpočet splašková za S18:-1 -1,00 

Celkem za 89 Ostatní konstrukce na trubním vedení j -5 968,60 
Díl: D1 Přípravné a pomocné práce 

8 pův. pol.56 -
A1- S0030 

266147920 Trubka kanalizační odolná PPKGEM, SN 10, 200x6, 2x2000 
mm 

kus -3,09 598,00 -1 847,82 

odpočet splašková za S18:-3'1,03 -3,09 

9 púv. pol.57 -
At- S0030 

288147922 Trubka kanalizační odolná PPKGEM, SN 10. 200x6, 2x5000 
mm 

kus -4,12 1 302,00 -5 693,84 

odpočet splašková za S18:-4*1,03 -4,12 

10 púv. pol.79 -
At- S0030 

55242123 Poklop kanalizační, zatížení B 125, d 600 mm, vfko: bet+LT, s 
odvětráním 

kus -1,00 1 646,00 -1 646,00 

odpočet splašková za S18:-1 -1,00 

11 púv. pol.90 -
A1- S0030 

59224178 Prstenec vyrovnávací TBW-Q 625/80/120 

kus -1,00 271,00 •271,00 

odpočet splašková za S19:-t -1,00 

12 pův. poí.91 -
A1- S0030 

59224177 Prstenec vyrovnávací TBW-Q 625/100/120 

kus -1,00 301,50 -301,50 

odpočet splašková za S19:-1 •1,00 

13 pův. po!.93 -
A1- S0030 

59224329 A Kónus šachetní TBR-Q.1 100-63/58/9 KPS 

kus -1,00 1 555,00 -1 555,00 

odpočet splašková za S19.-1 -1,00 

14 pův. pol.98 -
A1- S0030 

59224367 A Dno šachetní přímé TB2-Q. 1 100/80 V msx 50 

kus -1,00 8 165,00 -8 165,00 

odpočet splašková za S19:-1 •1,00 

Zpracováno programem BUlLDpower, © RTS, a,s, Strana 3 



Položkový rozpočet 

Stavba : 
Objekt: 

N 2016 -36* 88 PTÁ Jihlava - rekonstr. inženýr, sítí -
A1 Vněj. areál, vodovod a kanalizace I etapa 

Rozpočet: S0030.04.1 
Zmdnn trasy S7d-S10d. zkráceni S7-S19 - Z(. 

P.Č. 
15 

Díl: 
ir, 

púv. pot. 100 
- A1-

S0030 

pův. pol.11fi 
- A1-

S0030 

Číslo položky 
59224373.A 

Celkem za 
H27 
9982761O1R00 

Celkem za 

Název položky 
Tésnéni elastoin pro šach díly EMT - DN 1000 

odpočet splašková ia S19:-l 

D1 Přípravné a pomocné práce 
Vedení trubní dálková a přípojná 
Přesun hmot. trubní vedeni plastová, otevř. výkop 

H27 Vedení trubní dálková a přípojná 

MJ 

kus 

množství 

-1,00 

-1,00 

cena / MJ 

154,00 

odpoč 

celkem (Kč) 

-154,00 

-0,43 80,00 -34,11 

Zpracováno programem BDIt .Dpower, © RTS, a.s. Strana 4 



POLOŽKOVÝ ROZPOČET 
Rozpočet S0030.04.2 Změna trasy S7d-S18d, /.krácení S7 JKSO 
Obekt Název objektu SKP 
A1 Vněj. areál, vodovod a kanalizace 1 etapa Měrná jednotka 
Stavba Název stavby Počet jednotek 0 
N2016-36z SS PTA Jihlava - rekonstr. inženýr, síti - l.etapa Náklady na m.j. 0 
Projektant Typ rozpočtu 
Zpracovatel projektu 0 
Objednatel 
Dodavatel Zakázkové číslo 
Rozpočtoval Počet listů 

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY 

Základní rozpočtové náklady Ostatní rozpočtové náklady 

HSV celkem 15 753 VRN 158 

Z PSV celkem 0 

R M práce celkem 0 

N M dodávky celkem 0 

ZRN celkem 15 753 

HZS 0 

ZRN+HZS 15 753 Ostatní náklady neuvedené 0 

ZRN+ost.riáklady+HZS 15 910 Ostatní náklady celkem 158 
Vypracoval /.a zhotovitele Za objednatele 
Jméno: Jméno: Jméno: 

Datum : Datum : Datum : 

Podpis : . , . „(IV Podpis: Podpis: 

\"Ów i(01 

Základ pro DPH 21,0 % 15 910 Kč 
DPH 21,0 % 3 341 Kč 
Základ pro DPH 0,0 % 0 Kč 
DPH o,Q % 0 Kč 

CENA ZA OBJEKT CELKEM 19 251 Kč 

Poznámka: 

Zpracováno programem BUlLDpower, © RTS, a.s. Strana 1 



Stavba: 
Objekt: 

N 2016-36z SS 
A1 Vriěj. areál 

PTÁ Jihlava - rekonstr. inženýr, sítí - I.etap 
vodovod a kanalizace I etapa 

R o z p o č e t S 0 0 3 0 . 0 4 . 2  ~  ~  ~  
Změna trasy S7d-S18d,Lzkiácenl S7-S1 

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ 

Stavební díl HSV PSV Dodávka Montáž HZS 
1 Zemní práce 4 692 r~ o 0 0 0 
16 Přemístění výkopku 7 948 0 0 0 0 
17 Konstrukce ze zemin 3 1 1 2  0 0 0 0 

CELKEM OBJEKT 15 753 0 0 0 0 

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY 

Název VRN 
"VRN 

CELKEM VRN 

Kč 
0 

% Základna 
1~,0"| 15 753 J58 

158 

Zpracováno programem BUlLDpower, © RTS, a.s. Strana 2 



Položkový rozpočet 

Stavba : 
Objekt: 

N 2016~36z SŠ PTA Jihlava rekonstr. inžonýr. sítí -
A1 Vněj, areál, vodovod a kanalizace l etapa 

Rozpočet: S0030.04.2 

Zm&na ti«syS7ii-S18í1,?^«'iiiSí-Sl9 . ^8- pjjp 
.... 

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena/MJ celkem (Kč) 
Díl: 1 Zemní práce 

1 m-Obj. 4- 122201lOIROO Odkopávky ne?apa?ené v hor. 3 do 100 m3 
pol. 2 47,88 61,00 3 876,26 

odkopáni svahu:({?l8,0.fi)/? i (2,«*1,9)/2i (2,ň,3)/2)^'18 47,08 
2 D1-Obj 4- 122201109R00 Příplatek za lepivost • odkopávky v lior. 3 

pol. 3 m3 47,88 17,00 813,96 

odkopání svahu;((2,8'0,8)/2i {2,8* 1,9}/2>(2,fí*3)/2)/3* 10 47,88 

Celkem za 1 Zemní práce 4 692,24 
Díl: 16 Přemístění výkopku 

3 pův. pol. 17 • 
A1- S0030 

162601102R14 Vodor. přemíslénl výkopku z hor.1-4 (nemina, výkopek), 
zhotovitel m3 95,76 63,00 7 048,08 
odkopání svahu:47,88*2 95,76 

16 Přemístění výkopku 16 Přemístění výkopku 7 948,OB 
Díl: 17 Konstrukce ze zemin 

nová pol. 1741011O1R00 Zásyp jam, rýh, šachel se zliulnéním m3 47,88 65,00 3 112,20 

odkopání svahu:47,88 47,88 

Celkem za 17 Konstrukce ze zemin . .  3 112,20 

Zpracováno programem BUlLDpower, © RTS, a.s, Strana 3 



POLOŽKOVÝ ROZPOČET 
Rozpočet S0030.05 Oprava stávající kanalizace v trase JKSO - -Objekt Název objektu 3KP - -

A1 Vněj. areál, vodovod a kanalizace l etapa Měrná jednotka 
Stavba Název stavby Počet jednotek 0 
N 2016-36z SS PTA Jihlava rekonstr. Inženýr, síti - l.etapa Náklady na m.j. 0 
Projektant Typ rozpočtu 
Zpracovatel projektu 0 
Objednatel 
Dodavatel Zakázkové číslo 
Rozpočtová! Počet listů 

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY 

Základní rozpočtové náklady Ostatní rozpočtové náklady 

Z 

R 

N 

HSV celkem 2 338 VRN 23 

Z 

R 

N 

PSV celkem 0 Z 

R 

N 

M práce celkem 0 
Z 

R 

N M dodávky celkem 0 
ZRN celkem 2 338 

HZS 0 
Zí 

Z 

*N+HZS 2 338 Ostatní náklady neuvedené 0 Zí 

Z IN+ost.náklady+HZS 2 361 Ostatní náklady celkem 23 
Vypracoval Za zhotovitele Za objednatele 
Jméno: 

Datum : 

podpis; 29*14 b 

1 O f." 1 t o k 0 í ) 
Karlovo nám. 67<5 oklf<?l)íV/— 
lč: 2M SCJ ?16. DIČ; < ?,28 íS-03-™ 

Jméno: 

Datum : 

Podpis: 

Jméno : 

Datum : 

Podpis: 

Zř 
D 

jkladproDPH 21,0 % 2 361 Kč Zř 
D ~>H 21,0 % 496 Kč 
Základ pro DPH 0,0 % 0 KČ 
DPH 0,0 % 0 KČ 

CENA ZA OBJEKT CELKEM 2 857 Kč 

Poznámka: 

Zpracováno programem BUlLDpower, © RTS, a.s. Strana 1 



Stavba : 

Objekt: 
S P i A Jihlava - rekonstr. Inženýr, 

A1 Vněj. areál, vodovod a kanalizace I etapa 
Rozpočet: S003005 
Oprava stávající kanalizace v trase S2d 

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ 

Stavební díl HSV PSV Dodávka Montáž H2S 
8 Trubní vedení 140 0 0 0 0 
89 Ostatní konstrukce na trubním vedeni 737 0 0 0 0 
96 Bourání konstrukcí 341 0 0 0 0 
D1 Přípravné a pomocné práce 1 087 0 0 0 0 
H27 Vedení trubní dálková a přípojná 1 0 0 0 0 
S Přípravné a pomocné práce 32 0 0 0 0 

CELKEM OBJEKT 2 338 0 0 0 0 

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY 

Název VRN 
VRN 

CELKEM VRN 

Základna 

Zpracováno programem BUlLDpower, © RTS, a.s. Strana 2 



Stavba 
Objekt 

Ň 2016 36/. SS PTÁ Jihlava - rekonstr. inženýr, sítí -1.| Rozpočet S0030.0Í5 
A1 Vnéj. areál. VOdOVOd a kanalizace I etapa | Oprava stávajíc! kanalizace v trase S2(!.ss<i - ZLCJ 

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ celkem (Kč) 
Díl: 8 Trubní vedení 

1 puv. 
pol.28 - AI 

S0030 

071353121ROO Montáž trub z plastu, gumový kroužek, DN 200 

/r) 2,00 19,00 38,00 

2 2,00 

2 puv. 

pol.35-AI 
S0030 

877353123ROO Montáž tvarovek jednoos. plast. gum.kroužek DN 200 

kus 2,00 51,00 102,00 

koleno:1 1,00 

redukce:1 1,00 

Celkem za 8 Trubní vedení 140,00 
DII: 89 Ostatní konstrukce na trubním vedení 

3 púv. 
pol.40- A1 

S0030 

0895005001VD Monláž nerez / pryžové spojky s vyrovnáv. prst., stah. obj. do 

DN 200 

kus 1,00 247,00 247,00 

1 i,00 

4 nová pol. 89.01 Provizorní propojeni po dobu realizace 

2 
bm 2,00 

2,00 

245,00 490,00 

Celkem za 89 Ostatní konstrukce na trubním vedení 737,00 
Díl: 96 Bourání konstrukcí 

5 nová po!. 969021131ROO Vybourání kanalizačního potrubí DN do 300 mm ... m 2,00 170,50 341,00 

2 2,00 

Celkem za 96 Bourání konstrukcí 341,00 
Díl: D1 Přípravné a pomocné práce 

6 púv. 28656142 Koleno kanalizační odolné PPKGB DN 1G0 mm 45° 

pol.69 - A1 
S0030 

kus 1,00 112,00 112,00 

1 1,00 

7 nová pol. 28656158 Redukce kanalizační odolná PPKGR DN 200/160mm kus 1,00 340,00 340,00 

1 1,00| 
8 puv. 

pol.84 - A1 
S0030 

55291207.2 Spojka korozivzdorná stahovací pro spoj nesourodých 
materiálů, příp. průměrů, nerez + EPDM 

kus 1,00 635,00 635,00 

1 1,00 

Celkem za D1 Přípravné a pomocné práce j 1 087,00 
Díl: H27 Vedení trubní dálková a přípojná 

9 púv. 998276101R00 Přesun hmot, trubní vedeni plastová, otevř. výkop 

pol.118 • 
A1-

S0030 t 0,01 80,00 0,57 

Celkem za H27 Vedení trubní dálková a přípojná 0,87 
DII: S Přípravné a pomocné práce 
10 púv. 

pol.119 -
A1-

979081111ROO Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km 

S0030 1 0,10 172,00 31,99 

Celkem za S Přípravné a pomocné práce 31,99 

Zpracováno programem BUlLDpower, © RTS, a.s. Strana 3 



POLOŽKOVÝ ROZPOČET 
Rozpočet D1 1.6.1 Dotl. a osaz.nového fasádního žebř JKSO 

Název objektu SKP 
D1 Objekt 6.4 a 10N Měrná jednotka 
Stavba Název stavby Počet jednotek 0 
N 2016-36* SS PTA Jihlava - rekonstr. Inženýr, sítí - l.etapa Náklady na m.j. 0 
Projektant Typ rozpočtu 
Zpracovatel projektu 0 
Objednatel 
Dodavatel Zakázkové číslo 
Rozpočtoval Počet listů 

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY 

Z; ikladní rozpočtov é n áklady Ostatní rozpočtové náklady 

HSV celkem 0 VRN •22 

Z PSV celkem 2 202 

R M práce celkem 0 

N M dodávky celkem 0 

ZRN celkem •2 202 

HZS 0 

ZRN+HZS -2 202 Ostatní náklady neuvedené 0 

ZRN+ost.náklady+HZS 2 224 Ostatní náklady celkem -22 
/pracoval Za zhotovitele Za objednatele 

Jméno: Jméno: Jméno : 

Datum : 

Podpis: 
r y,' \ 

ÍHV v 

i i: 

Datum : 

Podpis: 

Datum : 

Podpis: 

1 O M l/l A 
Karlovo ciáni.4i 67-
)("- 283 S9?H>, 

H / 
0 J 
uiyrebíí 

Základ pro DPH 21,0 % -2 224 Kč 
DPH 21,0 % -467 Kč 
Základ pro DPH 0,0 % n KČ 

DPH 0,0 % 0 Kč 

CENA ZA OBJEKT CELKEM -2 691 Kč 

Poznámka : 

Zpracováno programem BUlLDpower, © RTS, a.s. Strana 1 



ítavba N~201~6-36z ŠS PTA Jihlava - rekonšír. inženýr7sítí - Uta^Rozpočet": D1.16.1 ~ = 

D1 Objekt č.4a10N |pod. a osaz.nového fasádního žebříku 

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ 

Stavební díl 
767 Konstrukce zámečnické 

CELKEM OBJEKT 

HSV PSV 
-2 202 
2 202 

Dodávka 
0 

Montáž HZS 

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY 

Název VRN ~ " o/0 Základna 
VRN f 0 1,()l -2 202 

CELKEM VRN _ _1 ™__ 

K6 
22 
22 

Opracováno programem BUlLDpower, © RTS, a.s. Strana 2 



Položkový rozpočet 

Stavba : N 2016-36?. SB PTA Jihlava - mkonstr. inženýr, sítí -1. Rozpočet: D1.1.0.1 
Objekt: D1 Objekt č.4 a 10N Dod a osa? nového iasiVIn'ho • ZL10- odpoč 

P.Č. Čfslo položky Název položky MJ množství cena/MJ celkem (Kč) 
Díl: 767 Konstrukce zámečnické 

1 Dl 
obj.4a10N 

K007 demontáž a zpětná montáž žebříku na severozápadní fasádě 
vč. nových prodloužených kotev 

pol 212 kus -1,00 2 202,00 -? 202,00 

-1 -1,00 

Celkem za 767 Konstrukce zámečnické -2 202,00 

Opracováno programem BUlLDpower, ©RTS, a.s. Strana 3 



POLOŽKOVÝ ROZPOČET 
Rozpočet D1.1.6.2 Docl. a osa?,nového fasádního žebř Tkso" 
Objekt Název objektu skp 

D1 Objekt č.4 a 10N Měrná jednotka 
Stavba Název stavby Počet jednotek 0 
N 2016-36z SS PTA Jihlava - rekonstr. Inženýr, sítí - l.etapa Náklady na m.j. 0 
Projektant Typ rozpočtu 
Zpracovatel projektu 0 
Objednatel 
Dodavatel Zakázkové číslo 
Rozpočtoval Počet listů 

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY 

Základní rozpočtové náklady Ostatní rozpočtové náklady 

HSV celkem 0 VRN 116 

Z psv celkem 11 635 

R M práce celkem 0 
N M dodávky celkem 0 

ZRN celkem 11 635 

HZS 0 

ZRN+HZS 11 635 Ostatní náklady neuvedené 0 

ZRN+ost.náklady+HZS 11 751 Ostatní náklady celkem 116 
Vypracoval Za zhotovitele Za objednatele 
Jméno: Jméno : Jméno: 

Datum : «... ,, 
v 4 '<(. 

Podpis: ) 

Datum : 

Podpis; 

Datum : 

Podpis; 

Základ pro DPH 21,0 % 11 751 Kč 
DPH 21,0 % 2 468 Kč 
Základ pro DPH 0,0 % 0 Kč 
DPH 0,0 % 0 Kč 

CENA ZA OBJEKT CELKEM 14 219 Kč 

Poznámka : 

Zpracováno programem BUlLDpower, © RTS, a.s. Strana 1 



Stavba : 
Objekt: 

N 2016-36?. SŠ PŤA Jihíava - rekonstr. inženýr, sítí - l.etap 
.4 a 10N 

Rozpočet: D1.1.6.2 
Dod. a osaz.nového fasádního žebříku -

Stavební díl 

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ 

Usv* 
767 Konstrukce zámečnické 0 

0 

psy 
11635 
11 635 

Dodávka Montáž HZS 

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY 

Název VRN 
VRN 

CELKEM VRN 

Kč % Základna Kč 
0 1,0 11635 116 

116 

Zpracováno programem BUlLDpower, © RTS, a.s. Strana 2 



Položkový rozpočet 

Stavba : 
Objekt: 

N 2016-36Z SSpfOhlava Rekonstr. inženýr, sití -1 
D1 Objekt č.4 a 10N —. 

RozpočeiTOI. 1.6.2 
Docl. a osaz nového fasádního žebříku • Zt.10 příp 

IP.Č. 
DM: 

1 nová pol. 

číslo položky 

K007.1 

Celkem za 

Název položky 
Konstrukce zámečnické 
Kompletní dodávka a montáž nového žebříku vč.kotev výstup 
plošina ?. pororoštu, povrch ťipr. - pozink 

30 _ ___ 

767 Konstrukce zámečnické 

kg 

MJ | množství cena/MJ celkem (Kč) 

130,00 

130,00 

89,50 11 035,00 

11 835,00 

Opracováno proejramem BUlLDpower, © RTS, a.s. Strana 3 



POLOŽKOVÝ ROZPOČET 
Rozpočet S0030.06 Bourání beton.kcí v trase potrubí - i JKSO 
Objekt Název objektu SKP 
A1 • ^ Vněj. areál, vodovod a kanalizace 1 etapa Měrná jednotka 
Stavba Název stavby Počet jednotek 0 
N2016-36Z SŠ PTA Jihlava - rekonstr. inženýr, síti - l.etapa Náklady na m.j. 0 
Projektant Typ rozpočtu 
Zpracovatel projektu 0 
Objednatel 
Dodavatel Zakázkové čislo 
Rozpočtovat Počet listů 

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY 

Základní rozpočtové náklady Ostatní rozpočtové náklady 

HSV celkem 50 830 VRN 508 

1 PSV celkem 0 

R M práce celkem 0 

N M dodávky celkem 0 

ZRN celkem 50 830 

HZS 0 

ZRN+HZS 50 830 Ostatní náklady neuvedené 0 
ZRN-fost.nóklady+HZS 51 338 Ostatní náklady celkem 508 
Vypracoval Za zhotovitele Za objednatele 
Jméno : Jméno : Jméno : 

Datum: / 

Podpis: / 

KailovoTífm '('l,''7'' (fcbld 
JU-U2835M 16 

Datum : 

Podpis: 

Datum : 

Podpis: 

Základ pro DPH 21,0 % 51 338 Kč 
DPH 21,0 % 10 781 Kč 
Základ pro DPH 0,0 % 0 Kč 
DPH 0,0 % 0 KČ 

v ENA ZA OBJEl iT CELKEM 62 119 Kč 

Poznámka : 

Zpmcováno programem BUlLDpower, © RTS, a.s. Strana 1 



Stavba: N 2016>36z SS PTA Jihlava - rekonstr. inženýr, sítí í.etap 
A1 Vněj. areál. vodovod a kanalizace I etapa 

Rozpočet: S0030.06 
Bouráni beton.kcí v trase potrubí 7.111 

Stavební díl 
96 Bourání konstrukcí 
8 Trubní vedení 
D96 Přesuny suti a vybouraných hrnul 

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ 

CELKEM OBJEKT 

39 169 
6 900 
4 761 

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY 

CELKEM VRN 

Montáž 
0 
0 
0 
0 

Název VRN Kč % Základna 
VRN 0 1,0 50 830 

Jit 
508 
508 

Zpracováno programem BUlLDpower, © RTB, a.s. Strana 2 



Položkový rozpočet 

Stavba : 
Objekt : 

N 2016»36z SS PTA Jihlava - rekonstr. inženýr, sítí 
A1 Vněj. areál, vodovod a kanalizace I etapa _____ 

Rozpočet: S0030.06 
bouráni beton.kcí v (rase potrubí • ZL 11 

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena/MJ celkem (Kč) 
Díl: 96 Bourání konstrukcí 

nová pol. 961044111R00 Bourání základů z betonu prostého m3 8,80 1 850,00 16 280,00 

1. betonová šachta v úseku S2d-S5d resp.S4stáv -S6: 

první fáze • stěna II. 1m výška 1,5mdi. 8 m :0 

- základ stěny š. 1,6m II. 0,5m:0,5'0,5"8 2,00 

dfuhá fáze: 

vybourání otvorů pio průchod kanalizace ve stěně 2 ks:0 

třetí fáze: 

vybourání části stropní desky tl. 20 cm:0 

0 

2.beton okolo potrubí podél SO 01:0 

0 

3. beton - pecka na tr S17d-S18d: 

1*0,5*1,5 0,75 

4. betony na trase S7-S18 - pod stávající lapol. 

5*4*0,3 6,00 

5. beton topného kanálku: 

deska:0 

stěny.O 

0,05 0,05 

2 D1-Obj. 4-
pol. 124 

962042321 Bourání zdiva nadzákladového z betonu prostého 

m3 23,50 974,00 22 889,00 

1. betonová šachta v úseku S2d-S5d resp.S4stáv -S6: 

první fáze - stěna tl. 1 m výška t,5m dl. 8 in : 1,5* 1,0*8 12,00 

- základ stěny š.1,5m tl. 0,5m:0 

druhá fáze: 

vybouráni otvorů pro průchod kanalizace ve stěně 2 ks:0,5* 1' 1 '2 1,00 

Iretí fáze: 

vybouráni části stropni desky tl. 20 cm:3'3*0,2 1,80 

0 

2.beton okolo potrubí podél SO 01:3,14*0,4*0,4* 10-3,14*0,1*0,1*18 8,48 

0 

3. beton - pecka na tr S17d-S18d: 

0 

4. betony na trase S7-S18 - pod stávající lapol; 

0 

5. beton topného kanálku: 

deska:0,8* 1*0,1 0,08 

stény:0,8'0,6'0,1*2 0,10 

0,046 0,05 

Celkem za 96 Bourání konstrukci 39 169,00 

Díí: 8 Trubní vedení 
3 nová pol. 8944111IOROO Vybouráni šachet z betonových dílců potrubí DN 200 kus 2,00 3 450,00 6 900,00 

2 2,00 

Celkem za 8 Trubní vedení 6 900,00 

Díl: D96 Přesuny suti a vybouraných hmot 
4 nová pol. 979097112ROO Nakládání suti na dopravní prostředky l 17,60 98,50 1 733,60 

5 púv. 
pol.138 -

A1- S0040 

979081111ROO Odvo? suti a vybour. hmot na skládku či recyklaci vč popi. 

t 17,60 172,00 3 027,20 

Celkem za D96 Přesuny suti a vybouraných hmot 4 760,80 

Zpracováno programem BUlLDpower, © RTS, a.s. Strana 3 



POLOŽKOVÝ ROZPOČET 

RoaKJJpÉof 80030.08 Připojení kanal. v obj.01-škola, šael JKSO 
bbiMkí Název objektu SKP 

A1 Vněj. areál, vodovod a kanalizace 1 etapa Měrná jednotka 
Stavba Název stavby Počet jednotek 0 
[\J 2^16-36Z ŠS PTA Jihlava - rekonstr. inženýr, sítí • l.etapa Náklady na m.j. 0 
Proi ektant Typ rozpočtu 
Zpracovatel projektu 0 
Objednatel 

Dod svatel Zakázkové číslo 
Roz pačtoval Počet jistu 

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY 

Zálc ladní rozpočtové náklady Ostatní rozpočtové náklady 
H SV celkem 12 017 VRN 154 

Z pSV celkem 3 379 

R IV! práce celkem 0 

N Mí dodávky celkem 0 

ZRN celkem 15 396 

HZS 0 

ZRN+HZS 15 396 Ostatní náklady neuvedené 0 

ZRN 4ost.náklady+HZS 15 550 Ostatní náklady celkem 154 

V /pracoval Za zhotovitele Za objednatele 
Jméno: Jméno : Jméno: 

Datum : 

podpis: A*?, :lyř,Mlruk,; 
I Karlbvyvi/irn. -Iři, 6/<1 01 licím1 

o:{!-Cž?rtís<vlíi 

Datum : 

Podpis: 

Datum : 

Podpis: 

Základ pro DPH 21,0 % 15 550 Kč 

DPH 21,0 % 3 266 Kč 
Základ pro DPH 0,0 % 0 KČ 

D PH 0,0 % 0 Kč 

C ENA ZA OBJEř <T CELKEM 18 816 Kč 

Poznámka : 

Opracováno programem BUlLDpower, © RTS, a.s. Strana 1 



Stavba : 
Objekt: 

N 2016-36?: SS PTA Jihlava - rekonstr. inženýr, sítí •• i.etap 
A1 Vněj. areál, vodovod a kanalizace 

Rozpočet: S0030.08 
Připojení kanal. v obj.01-5kola, šachtdví 

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ 

Stavební díl HSV PSV Dodávka Montáž HZS 
2 Základy a zvláštní zakládáni 586 0 í) 0 0 
3 Svislé a kompletní konstrukce 315 0 0 0 0 
61 Úpravy povrchu vnitřní 123 0 0 0 0 
63 Podlahy a podlahové konstrukce 1 484 0 0 0 0 
8 Trubní vedeni 5 501 0 0 0 0 
91 Doplňující práce na komunikaci 1 387 0 0 0 0 
95 Dokončovací konstrukce na pozemních stavt 570 0 0 0 0 
96 Bourání konstrukcí 1 129 0 0 0 0 
97 Proráženi otvorů 138 0 0 0 0 
99 Staveništni přesun hmot 784 0 0 0 0 
771 Podlahy z dlaždic a obklady 0 3 350 0 0 0 
784 Malby 0 29 0 0 0 

CELKEM OBJEKT 12017 3 379 0 0 0 

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY 

Název VRN Kč % Základna Kč 
VRN 0 1,0| 15 396 154 

CELKEM VRN 154 

Zpracováno programem BUlLDpower, © RTS, a.s, Strana 7. 



Položkový rozpočet 

Stavba : 
Objekt: 

N 2016 36* SŠ PTÁ Jihlava • rekonstr. inženýr, yítí 
A1 Vněj. areál, vodovod a kanalizace I etapa 

Rozpočet: S0030.08 
Připojeni kanal v obj 01-Sko!a, šacht dvířka ZL12 

p.e. Číslo položky Název položky MJ množství cena 1MJ celkem (Kč) 
Díl: 2 Základy a zvláštní zakládání 

1 nová pol 279321312R00 Žetozobelon základových zdí C 20/25 sténá šachty m3 0,05 2 490,00 124,50 

0,8*0,0*0,1 0,05 

0,002 0,00 
2 nová pol. 2793511O1R00 Dednéni stén základových zdí, jednostranné-zřízení ni2 1,00 325,00 325,00 

0,8*0,6*2 0,96 

0,04 0,04 
3 nová pol. 279351102ROO Bednění stén základových zdí, jednostranné-odstran m2 1,00 84,50 84,50 

0,8*0,6*2 0,96 

0,04 0,04 

4 nová pol. 279362O21R00 Výztuž základových zdí ze svařovaných sítí KARI t 0,00 23 606,00 52,13 

0,8*0,6*1,05*4,44/1000 0,00 

Celkem za 2 Základy a zvláštní zakládáni 586,13 
Díl: 3 Svislé a kompletní konstrukce 

5 nová pol. 342247123R00 Příčky z cihel keram. na maltu MVC 5, tl. 11,5 zazdívka 
stoupačky m2 0,70 450,00 315,00 

0,8*0,6-10,8'0,24 0.67 

0,028 0,03 

Celkem za 3 Svislé a kompletní konstrukce 315,00 
Díl: 61 Úpravy povrchů vnitřní 

6 D1 -Obj. 4- 612321141ROO Vápenocementová omílka štuková dvouvrstvá vnitřních stěn 
pol. 65 nanášená ručně m2 0,80 154,00 123,20 

(0,9'0,7^0,9*0,24)-0,2'0,2*2 0,77 

0,034 0,03 

Celkem za 61 Úpravy povrchů vnitřní 123,20 
Díl: 63 Podlahy a podlahové konstrukce 

7 01-Obj. 4- 631313614R00 Mazanina betonová tl. 8 • 12 cm C 16/20 

po!. 97 m3 0,40 2 320,00 928,00 

4,85*0,7*0,1*1,05 0,36 

0,0435 0,04 

8 D1-Obj. 4- 631319171R00 Příplatek k mazanině tl 100 mm za stfžení povrchu spodní 
pol. 98 vrstvy před vložením výztuže m3 0,40 205,00 82,00 

0,4 0,40 

9 D1-Obj. 4-
pol. 99 

631362O21R00 Výztuž mazanin svařovanou sítí z drátu Kari 

t 0,02 23 696,00 473,92 

4,85*0,7*1,1'4.44'1,05/1000 0,02 

0,0026 0,00 

Celkem za 63 Podlahy a podlahové konstrukce 1 483,92 
Díl: 8 Trubní vedení 
10 D1.2-Obj. 4- 871315221R00 Kanalizační potiubí z tvrdého PVC-systém KG tuhost třídy 

pol. 7 3  SN8 DN150 m 3,80 633,00 2 405,40 

ležatá část:0,8+2,5 3,30 

oprava svislé:0,5 0,50 

11 nová pol. 877313123ROO Montáž tvarovek jednoos. pfasf. gum.kroužek ON 150 čistící 
kus, přesuvka kus 2,00 45,00 90,00 

H1 2,00 

12 nová pol 07735O31OROO Montáž tvarovek z tvrdého PVC-systém KG - kolen do DN150 
kus 2,00 30,00 60,00 

připojeni svislého potrubí:2 2,00 

13 nová pol. 8.01 Vybourání kameninového potrubí - prostup přez zed protaženi 
nové kanalizace' utěsnění i zapravenl kpl. 1.00 2 150,00 2 150,00 

1 1,00 

14 nová pol. 8.02 Napojeni na stávající potrubí kpl. 1,00 245,00 245,00 

1 1,00 

245,00 

15 nová pol. 28650883 Tvarovka čisticí s uzávěrem kanalizační D 160 mm kus 1,00 501,00 501,00 

1 1,00 

16 nová pol. 28651812 A Přesuvka kanalizační KG 160 PVC kus 1,00 50,00 50,00 

1 1,00 

Celkem za 8  Trubní vedení 6 501,40 
Díl: 91 Doplňující práce na komunikaci 

/"pracováno programem BlJILOpower, © RTS, a.s. Strana 3 



Položkový rozpočet 

Stavba : 
Objekt: 

N 2016-362 SS PTA Jihlava • rekonstr. inženýr, sítí -1 
A1 Vněj. areál, vodovod a kanalizace I etapa 

Ro/počeirVo030!08 = 

Připojeni kanal. vobj.01-žkoia, čachl cfvifKa 2IL12 

P.Č. Čfslo položky Název položky MJ _ množství 

0,70 

cena/ MJ 

143,00 

celkem (Kč) 

1 387,10 

17 nová pol. 919735123R00 Řezání stávajícího betonového krytu tl. 10 - 15 cm teraco + 
baton mazanina m 

_ množství 

0,70 

cena/ MJ 

143,00 

celkem (Kč) 

1 387,10 

17 nová pol. 919735123R00 

4,85*2 9,70 

Dii: 

nová pol. 

Celkem za 
95 ~_ 
95.01 

91 Doplňujícípráce na komunikaci ~~~] 1 387,10 
Dii: 

nová pol. 

Celkem za 
95 ~_ 
95.01 

Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách 
18 nová pol 

Celkem za 
95 ~_ 
95.01 Ododávka a osazení plastových dvířek do stoupaček ks 2,00 285,00j 570,00 18 nová pol 

Celkem za 
95 ~_ 
95.01 

2 2,00 

285,00j 570,00 

Celkem za 95 Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách f 570.66 
Dfl: 
'19 

96 Bourání konstrukcí Dfl: 
'19 nová poi. 120901121ROO Bourání konstrukci z prostého betonu sldna revizní šachty 

m3 0,05 4 260,00 212,50 

Dfl: 
'19 nová poi. 120901121ROO 

0,8*0,G'0,1 0,05 

Dfl: 
'19 nová poi. 120901121ROO 

0,002 0,00 

20 D10bj. 4-
pot. 123 

962032231R00 Bourání zdiva z cihel pálených na MVC obezdívka stoupačky 
m3 0,09 302,00 27,18 

20 D10bj. 4-
pot. 123 

962032231R00 

0,7*0,5*0,24 0,08 

20 D10bj. 4-
pot. 123 

962032231R00 

0,006 0,01 

21 Dl-Obj. 4-
pol. 128 

965043321R00 Bouráni podkladů pod dlažby betonových s potěrem nebo 
(eracem (I do 100 mm pl do 1 m2 rn3 0,40 i 590,00 636,00 

21 Dl-Obj. 4-
pol. 128 

965043321R00 

4,85*0,7*0,1 0,34 

21 Dl-Obj. 4-
pol. 128 

965043321R00 

0,0605 0,06 

22 nová pol. 965081813RT1 Bourání dlaždic teracových |l. nad 1 cm, nad 1 m2 ručně, I 
dlaždice (eracové j m2 3,40 74,50 252,93 

22 nová pol. 965081813RT1 

4,85*0,7 3,40 

Celkem za 96 Bourání konstrukcí I 1 128,81 
Díl: 97 Prorážení otvorů 
23 nová pol. 971033431RC0 Vybourání otv. zed cihel, pl.0,25 m2, tl.15cm, MVC pro 

osazení dvířek do stoupačky šatna kus 2,00 M,Oo| 108,00 
23 nová pol. 971033431RC0 

2 2,00 

M,Oo| 108,00 

24 nová pol. 978013191ROO Otlučení omítek vnitřních stén v rozsahu do 100 % j m2 0,60 50,00[ 30,00 24 nová pol. 978013191ROO 

(0,5*0,7+0,24*0,7)M,1 0,57 

50,00[ 30,00 24 nová pol. 978013191ROO 

0,0302 0,03 

50,00[ 30,00 

Celkem za 97 Prorážení otvorů | 138,00 
Díl: 99 Staveništní přesun hmot 
25 D1-Obj. 4-

pol. 151 
997013213ROO Vnitrostaveništní doprava suli a vybouraných hmot pro 

budovy v do 12 m ručně t 1,53 223,00 340,81 

26 Dl-Obj. 4-
pot. 152 

997013501ROO Odvoz suti na skládku a vybouraných hmot nebo meziskládku 
do 1 km se složením t 1,53 86,00 131,43 

27 Dl-Obj. 4-
pol. 153 

997013509ROO Příplatek k odvozu suli a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 
km přes 1 km t 1,53 4,00 6.11 

26 Dl-Obj. 4-
pol. 154 

997013931R0 poplatek za uložení stavebního směsného odpadu na skládce 
(skládkovné) l 1,53 200,00 305,66 

Celkem za 99 Staveništní přesun hmot 784,01 
Díl: 771 Podlahy z dlaždic a obklady 
29 nová pol. 771230211ROO Kladení dlažby teracové do TM, vel. 300 x 300 mm j rn2 3,40 245,00) 833,00 29 nová pol. 771230211ROO 

0,7*4,85 3,40 

245,00) 833,00 29 nová pol. 771230211ROO 

0,005 0,01 

245,00) 833,00 

30 nová pol. 771249113ROO Řezání dlaždic beton, diamant kotoučem 11.30 mm j rn 9,70 140,00| 1 358,00 30 nová pol. 771249113ROO 

4,85*2 9,70 

140,00| 1 358,00 

31 nová po!. 59247371 Dlaždice teracové HBT 30x30x3 cm černobílá J m2 4,00 246,ooj 984,00 31 nová po!. 59247371 

3,4*1,1 3,74 

246,ooj 984,00 31 nová po!. 59247371 

0,26 0,26 

246,ooj 984,00 

32 998771201ROO Přesun hmot pro podlahy z dlaždic, výšky do 6 m j % 31,75 5,50 174,63 

Celkem za 771 Podlahy z dlaždic a obklady 3 349,63 
Díl: 784 ~1 Malby 
33 D1-Obj. 4-

pot. 231 
784221101 Dvojnásobné bílé malby ze směsí za sucha dobře 

otéruvzdorných v místnostech do 3,80 m m2 0,90 32,40 29,16 
33 D1-Obj. 4-

pot. 231 
784221101 

stoupačka: (0,5*0,7+0,24*0,7)* 1,1 0,57 

33 D1-Obj. 4-
pot. 231 

784221101 

okolo dvifek stoupačka ěaUtri.0,2*0,2"0,6*0,2'2 0,32 

33 D1-Obj. 4-
pot. 231 

784221101 

0,0102 0,01 

D1-Obj. 4-
pot. 231 

Celkem za 784 Malby | 29,16 

Zpracováno programem BUlLDpower, © RTS, a.: Strana 4 



POLOŽKOVÝ ROZPOČET 
Rozpočet S0030.07 Nová větev splaškové kanalizace Dl JKSO 
Objekt Název objektu SKP 
A1 Vněj. areál, vodovod a kanalizace I etapa Měrná jednotka 
Stavba Název stavby Počet jednotek 0 
N 2016~36z 88 PTA Jihlava »rekonstr. inženýr, sítí - l.etapa Náklady na m.j. 0 
Projektant Typ rozpočtu 
Zpracovatel projektu 0 
Objednatel 
Dodavatel Zakázkové číslo 
Rozpočtoval Počet listu 

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY 

Základní rozpočtové náklady Ostatní rozpočtové náklady 

HSV celkem 70 127 VRN 701 

Z PSV celkem 0 
R M práce celkem 0 

N M dodávky celkem 0 

ZRN celkem 70 127 

HZS 0 
ZRN+HZS 70 127 Ostatní náklady neuvedené 0 
ZRN*ost.náklady+HZS 70 828 Ostatní náklady celkem 701 
Vypracoval Za zhotovitele Za objednatele 
Jméno: Jméno: Jméno : 

Datum : Datum : Datum : 

Podpis: j-' 
tr'-

H "• , Podpis: Podpis: 

|C.2£3 

Základ pro DPH 21,0 % 70 828 Kč 
DPH 21,0 % 14 874 Kč 
Základ pro DPH 0,0 % 0 KČ 
DPH 0,0 % 0 Kč 

C ENA ZA OBJEE <T CELKEM 85 702 Kč 

Poznámka: 

Zpracováno progtamem BUlLDpower, © RTS, a.s. Strana 1 



Stavba : 
Objekt: 

N 2016-36* SS PTA Jihlava - rekonstrTlnžěnýr.""sítí »"l 
A1 Vněj. areál, vodovod a kanalizace 

Rozpočet: S0030.07 
Nová větev splaškové kanalizace DN 15 

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ 

Stavební díl HSV PSV Dodávka Montáž HZS 
13 Hloubené výkopy 13 004 0 0 0 0 
16 Přemístěni výkopku 3 325 0 0 0 0 
17 Konstrukce ze zemin 7 908 0 0 0 0 
18 Povrchové úpravy terénu 3 821 0 0 0 0 
45 Podkladní a vedlejší konstrukce 1 399 0 0 0 0 
87 Potrubí z trub z plastických hmot 1 236 0 0 0 0 
89 Ostatní konstrukce na trubním vedení 4 123 0 0 0 0 
D1 Přípravné a pomocné práce 35 309 0 0 0 0 
H27 Vedení trubní dálková a přípojná 3 0 0 0 0 

CELKEM OBJEKT 70127 0 0 0 0 

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY 

Ná^ev VRN Kč % Základna Kč 
701 VRN 0 1,0 70 127 
Kč 

701 
CELKEM VRN 701 

Zpracováno programem BUlLDpower, © RTS, a.s, Strana 2 



Položkový 

Stavba 
Objekt 

201G-36z SS PTA Jihlava • rekonstr. inženýr, sítí 
1 Vněj. areál, vodovod a kanalizace 

Rozpočet: S0030.07 
Nová větev splašková kanalizace DN 150 • ZL 13 

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena/MJ celkem (Kč) 
Díl: 13 Hloubené výkopy 

celkem (Kč) 

1 púv. pol.9 - 132200012RAB Hloubeni nezapaž.rýh šiřky do 200 cm v hornině 1-4 
A1- S0030 rn3 47,60 260,00 12 376,00 

4,5*0,7*1,2 3,78 

(301 3?,5)'0,7*(0,8-i 1,2)/? 43,75 

0,07 0,07 
'? púv. pot. 10 - 132201219R00 Příplatek ?a lepivost - hloubení rýh 200cm v hor.3 

A1- S0030 ni 3 14,28 14,00 199,92 

47,6*0,6*0,5 14,26 
3 púv. pol.14 - 132301219R00 Příplatek za lepivost - hloubení rýh 200cm v hor.4 

AI- S0040 m3 14,28 30,00 428,40 

47,6*0,6*0,5 14,28 

Celkem za 13 Hloubené výkopy 
" ~~ 13 004,32 

Díl: 16 I Přemístění výkop ku 
4 púv. po!. 16 - 161101101R0Q Svislé přemístění výkopku z hor. 1 -4 do 2,5 in 

A1- S0030 m3 23,80 41,00 975,80 

47.6*0.5 23,80 
5 púv. pol. 17 - 162601102R14 Vodor. přemístění výkopku ? hor. 1-4 (zemina, výkopek), 

A1- S0030 zhotovitel m3 28,30 83,00 2 348,90 

7,1+21,2 28,30 

Celkem za 16 Přemístění výkopku 3 324,70 
Díl: 17 Konstrukce ze zemin 

6 púv. pol.20- 174201lOIROO Zásyp jam, rýh, šachet bez zhutnění 
A1- S0030 m3 19,30 22,00 424,60 

47,6-28.3 19,30 

7 púv. pol.21- 175101201R00 Obsyp objektu bez prohození sypaniny 
A1- S0030 rn3 21,20 353,00 7 483,60 

(4,5+30+32,5)*0,7*0,45 21,11 

0,095 0.10 

Celkem za 17 Konstrukce ze zemin 7 908,20 
Dii: 18 Povrchové úpravy terénu 

8 nová pol. 181006111R00 Rozprostření zemin v rov./sklonu 1:5, tl. do 10 cm m2 283,00 4,80 1 358,40 

28,3/0.1 283.00 

9 nová pol. 182101lOIROO Svahování v zářezech v hor. 1 - 4 rr)2 100,50 24,50 2 462,25 

67*1,5 100,50 

Celkem za 18 Povrchové úpravy terénu | 3 820,65 
Díl: 45 Podkladní a vedlejší konstrukce 
10 pův. pol.22- 451572111R00 Lože pod potrubí z kameniva těženého 0 - 4 mm, bez dod. 

A1- S0030 prosívky m3 7,10 197,00 1 398,70 

(4.5+30+32,5)'0,7'0,15 7,04 

0,065 0.07 

Celkem za 45 Podkladní a vedlejší konstrukce 1 398,70 
Díl: 87 Potrubí z trub z plastických hmot 

11 pův. pol.27- 871313121R00 Montáž trub z plastu, gumový kroužek, DN 150 
A1- S0030 m 67,00 16,00 1 072,00 

4,5+30+32,5 67,00 

12 púv. pol.31- 877313123R00 Montáž tvarovek jednoos. plast gum.kroužek DN 150 

A1- S0030 kus 4,00 41,00 164,00 

4 4,00 

Celkem za 87 Potrubí z trub z plastických hmot 1 236,00 
Dii: 89 Ostatní konstrukce na trubním vedení 
13 pův. pol.51- 900 Kl. 01200 Monláž plastových kanal. šachet DN 400, dod. mater. - není 

A1- S0030 předmětem ks 2,00 283,00 566,00 

2 2,00 

14 nová pol. 89.01 Napojení kanalizace do stávající betonové šachty vyvrtání 
otvoru DN 160, těsnění kpl. 1,00 2 150,00 2 150,00 

1 1,00 

15 púv. pol.41 - 892581111R00 Zkouška těsnosti kanalizace DN do 300, vodou, včetně 
AI- S0030 dodávky vody m 67,00 21,00 1 407,00 

4,í>+30»32,5 67,00 

Celkem za 89 Ostatní konstrukce na trubním vedení 4 123,00 

Zpracováno programem BUlLDpower, © RTS, a,s. Strana 3 



Položkový rozpočet 

Stavba : 
Objekt: 

N 2016 36?. ŠS PTÁ Jihlava • rokonstr. inženýr. 
A1 Vněj. areál, vodovod a kanalizace I etapa 

sitf I. Rozpočet: S003Ó.07 
Nová větev splaškové kanalizace DN 150 - zl 13 

" ' 

P.č. Čisto položky Ná?ev položky MJ množství l cena/MJ | celkem (Kč) 
Díl: 

16 

D1 Přípravné a pomocné práce Díl: 
16 pův. pol.54-

A1- S0030 

286147913 Trubka kanalizační odolná PPKGEM, SN 10, 160x4 9x1000 
mrn kus 2,00 209,00 418,00 

Díl: 
16 pův. pol.54-

A1- S0030 

286147913 

2 2,00 

5,00 

17 

" 18 

" 19"" 

20 

nová pol. 286147914 Trubka kanalizační odolná PPKGEM, SN 10, 160x4 9x2000 
mm kus 

2,00 

5,00 375,00 1 875,00 

17 

" 18 

" 19"" 

20 

nová pol. 286147914 

5 

kus 

0,00 

17 

" 18 

" 19"" 

20 

púv. pol.55-
A1- S0030 

286147916 Trubka kanalizační odolná PPKGEM, SN 10, 160x4 9x5000 
mm kus 11,00 860,00 9 526,00 

17 

" 18 

" 19"" 

20 

púv. pol.55-
A1- S0030 

286147916 

11 11,00 

2,00 

17 

" 18 

" 19"" 

20 

púv. pot.65-
A1- SO030 

28656133 Koleno kanalizační odolné PPKGB DN 160 mm 15' 

kus 

11,00 

2,00 104,00 208,00 

17 

" 18 

" 19"" 

20 

púv. pot.65-
A1- SO030 

28656133 

2 2,00 

17 

" 18 

" 19"" 

20 púv. pol.68-
A1- S0030 

28656139 Koleno kanalizační odolné PPKGB DN 160 mm 30s 

kus 2,00 111,00 222,00 

17 

" 18 

" 19"" 

20 púv. pol.68-
A1- S0030 

28656139 

2 2,00 
21 púv. pol.86-

A1- SO030 
58341002 Á Materiál pro lože pod potrubí - viz. specifikace dokumentace I 

| 1 15,00 180,00 2 700,00 
21 púv. pol.86-

A1- SO030 
58341002 Á 

7,1*2,1 14,91 

21 púv. pol.86-
A1- SO030 

58341002 Á 

0,09 0,09 
22 púv. pol.87-

A1- S0030 
58341002 A 1 Materiál pro obsyp potrubí - viz. specifikace dokumentace 

1 44,60 180,00 8 028,00 
22 púv. pol.87-

A1- S0030 
58341002 A 1 

21,2*2,1 44,52 

22 púv. pol.87-
A1- S0030 

58341002 A 1 

0,08 0,08 

23 pův. pol. 111-
A1- S0030 

RF01J T425 -DNO KG 200 PŘÍMÉ I 
| ks 1,00 2 205,00 2 205,00 

23 pův. pol. 111-
A1- S0030 

RF01J 

1 1,00 

24 púv. pol. 112-
A1- S0030 

pův. pol. í í3-
A1- S0030 

RF012 T425 • DNO KG 200 ÚHEL 305 I 

ks 1,00 2 265,00 2 265,00 
24 púv. pol. 112-

A1- S0030 

pův. pol. í í3-
A1- S0030 

RF012 

1 1,00 

24 púv. pol. 112-
A1- S0030 

pův. pol. í í3-
A1- S0030 

RP013 T425 ŠACHT.KORUG.ROURA 2m 

ks 2,00 1 590,00 3 180,00 

24 púv. pol. 112-
A1- S0030 

pův. pol. í í3-
A1- S0030 

RP013 

1 + 1 2,00 

26 pův. pot. 115-
A1- SO030 

RF015 TEL. ROURA 425/375 • TĚS. 

ks 2,00 511,00 1 022,00 
26 pův. pot. 115-

A1- SO030 
RF015 

1 + 1 2,00 

27 púv. poL116-
A1- S0030 

RF016 POKLOP LIT. 425/12,6T DO TEL 1 

1 ks 2,00 1 830,ooj 3 660,00 
27 púv. poL116-

A1- S0030 
RF016 

1 + 1 2,00 

1 830,ooj 3 660,00 

Celkem za D1 Přípravné a pomocné práce 35 309,00 
Díl: H27 Vedení trubní dálková a přípojná 
20 púv. pol. 118-

A1- S0030 
998276101RC0 Přesun hmot, (rubní vedení plastová, otevř. výkop 

l 0,03 80,00 2,64 

Celkem za H27 Vedení trubní dálková a přípojná 2,64 

Zpracováno programem BUlLDpower, © RTS, a.s. Strana A 



POLOŽKOVÝ ROZPOČET 

10mm 0Í.1.1H.I 
^ev objedu 

Stavba 

>*!.,* iHím •:<ř 

Název stavby 

Projektant 
Zpracovatel projekt 

Objednatel 

Dodavatel 

Rozpočtoval 

SMĚĚĚĚSĚX&MSĚ̂ , 
HSV celkem 

PSV celkem 

M práce celkem^ 

Md odávky celkem 

ZRN celkem 

HZS 

ZRN+HZS 

ZRN+ost.náklady+HZS 

Jméno : 

Datum : 

Podpis : 

JKvSO 

Měrná jednotka 

Počet jednotek 

Náklady na m.j. 

Tyj) rozpočtu 

Zakázkové číslo 

Počet listů 

ROZPOČTOVĚ NÁKLADY 

o 

-587 

0 

0 

•507 

•593 

VRN 

Ostatní náklady neuvedené 

Ostatní náklady celkem 
gf|Mi 
Jméno : 

Datum : 

Podpis: 

Základ pro DPH 

Základ pro DPH 
DPH 0,0 % 

CÍ:NA m ÚÍ iJt-iCi mi .sa M 

Jméno : 

Datum 

Podpis: 

Poznámka : 

Zpracováno programem BUlLDpower, © RTS, a.s. 



Stavba : N 2016 36? nu P i A Jihlavu • řekoiiMt. inženýr. 
D1 Objekt <U a 1GN 

Rozpočet: 1)1.1.10.1 
Zňhiadií nn vstupní rampě • Z15 odpoř 

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ 

783 Nátéry 
WSlIRMMRi 

Wml 

J± 
m 

_Ff 
Ilfp 

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY 

jotf.',; | \}>'H 

* ' 0 

lij M 

\\!r'A^ VW 
VRN 
lISliMiMW: 

1 • 
lir 

JiliBHSil 

Položkový rozpočet 

Stavba : 
Objekt: 

Díl: 
" T D1-Obj. a  

pol. 230 

783 
783222100 

N 2016-362 SŠ PTÁ Jihlava rekonstr. Inženýr. 
D1 Objekt č.4 a 10N 

I.Rozpočet D1.1.10.1 
I Zábradlí na vstupní rampé - Z15 - odpotty 

m 

Název i | MJ^mno^sMf^na/MJ] celkem (Kč) 

Náléry syntetické kovových doplňkových konstrukci barva 
s!a nda rdn I. dvojnásobné L.. li?.. 
"zábradlí vchodu bok" :-{0,7*2 >3,5*2+1,a-ž+O^SKO, 1*4 

-6.62 
"•5,52 

106,50 -687,45 



oBjiíTí 

WISSIlIli 
StavBa 

Projektant | 
Zpracovatel projektu Jo 
Objcdr^tof _ | 
Dodavatel | 
Rozpočtoval | 

POLOŽKOVÝ ROZPOČET 

^ř:ár>j|:iiír?sfe'.víÁupiá jmrí^é $06'.-
IŇázev objektu 

1W§jWIIpí^ 
[Název stavby 
Ji* £' [ A ' hMottíM, iu^nnýi'. nlíl - Utiapi 

JKSO 
SKP " ~~ 
MČrná jednotka 
Počet jednotek 
Náklady na m.j. 
Typ rozpočtu 

Zakázkové číslo 
Počet listů 

oálitacl^ 

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY 

:íA 

Z 

HSV celkem 

PSV celkem 

_ 0 

0 471 

VRN 65 

R M práce celkem 0 

N M dodávky celkem 0 

ZRN celkem 6 471 

H7fí 0 

ZRN+HZS 6 471 Ostatní náklady neuvedená 0 
ZRN+ost.náklady* HZS 6 536 Ostatní náklady celkem 65 

Jméno : Jméno : Jméno : 

Datum : )i^r ii. Datum : Datum : 

podpis: / 
V o h i < <•'1 " / 

Kíilovon 

Podpis: Podpis: 

Základ pro DPH 21,0 % 6 536 Kč 

DPH 21,0 % 1 372 Kč 
Základ pro DPH 0,0 % 0 Kč 
DPH 0.0 

CliNA ?'A (ibJhíi I (ít-t .(UM 

% 0 Kč 

Poznámka: 

Zpracováno programem RlJILDpownr, © RTS, a.s. Strana 1 



Stavbo : 
Objokt: 

N y0l6-36z'SŠ'"PTA Jihluví? loJtonsti. inřftnýi. j:ítí • I.Híi|j|Uvpočot . 1)1.1.10.2 
U1 objultí (-A a 10N |7.áb£adl{ na vstupníjampě-_Z15 .. přípoj 

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ 

Mt V 
767 Konstrukce zámečnické 0 0 4/1 

ťi í '-/r ťi 
' >-S •'̂  >'» 1*>' '-I", I 1 . *V* 

VFDI.KJŠÍ UCWQČTOVĚ. NÁKLADY 

. 1 ...1 <>l 
:W 

^1 
lij 

Zpracováno programem BUll.Dpowoí, © RTS, Strana 1 



I' o I ogkovýrozpočet 

Stavba 
Objekt 

3(k BŠ FTA Jihlava • Moorish', inženýr, síti • l.< Rozpočet: Ď1.1.10.2 
D1 Objekt 6.4 is 10N _ Zábiadll n<) vstupní iínnpč - 715 • přípočíyjj 

čiolo položky 

K007.1 

Cúlmm yu 

Nft/ov )"K)lo>Hy 
Konstrukce zámečnické 
Domoriiáx siafcého /ibfadlí + dodávka a osazení nového na 1 

vstupní rampě SO 04 - pozink • 5,6 m | k9 

(1,25'3-f 1,21*2+3,42*2+0,99*2+0,6)*3,65*1,2 

4 
0,0158 

I cena / MJ | calkerri ({(<":) 

72,30 
68,26 

4,00 
0,02 

ni líwmhvhr;® zámečnické 

89,SO 6 470,85 

6 470,88 

Zpracováno programem BUlt .Dpovvoi, © RIT., a.i; Strana 1 



POLOŽKOVÝ ROZPOČET 
Rozpočet S0030.11 Provizorní napojení svodů -2L 16 JKSO 

- - - — Objekt Název objektu SKP - - - — 

A1 Vněj. areál, vodovod a kanalizace 1 etapa Měrná jednotka 
Stavba Název stavby Počet jednotek 0 
N 2016-36z SŠ PTA Jihlava - rekonstr. inženýr, sítí - l.etapa Náklady na m.j. 0 
Projektant Typ rozpočtu 

?L 
Ol 

racovatel projektu 0 ?L 
Ol jednatel 
Dodavatel Zakázkové čislo 
Rozpočtová! Počet listů 

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY 

Základní rozpočtové náklady Ostatní rozpočtové náklady 

Z 

R 

N 

HSV celkem 3412 VRN 34 

Z 

R 

N 

PSV celkem 0 Z 

R 

N 

M práce celkem 0 

Z 

R 

N M dodávky celkem 0 

ZRN celkem 3 412 

HZS 0 

ZRN+HZS 3412 Ostatní náklady neuvedené 0 

Zf 
Vv 

RN+ost.náklady-s-HZS 3 447 Ostatní náklady celkem 34 Zf 
Vv (pracoval Za zhotovitele Za objednatele 
Jméno: 

Datum: 

Podpis : , > i 4 \ 
íiMilil 

i < ) M I J 

'.9 

Jméno: 

Datum : 

Podpis: 

Jméno : 

Datum : 

Podpis: 

Základ pro DPH 21,0 % 3 447 Kč 
DPH 21,0 % 724 Kč 
Základ pro DPH 0,0 % 0 Kč 
DPH 0,0 % 0 Kč 

CENA ZA OBJEKT CELKEM 4171 Kč 

Poznámka : 

Zpracováno programem BUlLDpower, ©RTS, a.s. Strana 1 



Stavba : N 2016 -36% SS PTA Jihlava rekonstr. inženýr, sítí - l.eíap 
A1 Vně], areál, vodovod a kanalizace l etapa 

R o z p o č e t S 0 0 3 0 . 1 1  
Provizorní napojeni svodů - ZL 16 

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ 

Stavební díl 
87 Pot rubí z trub l plastických hmot 
99 Staveništní přesun hmot 

CELKEM OBJEKT " 

3 401 
11 
Hasae 

3 412 

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY 

Název VRN 
_____ 

% Základna Kč 

VRN 0] 1,0 3 412 34 
CELKEM VRN 34 

Zpracováno programem BUlLDpower, © RTS, a.s. Strana 2 



ý rozpočet 

Stavba : N 2ÓÍ6*36z SŠ PTA Jihlava - rekonstr. Inženýr, sítí -1. Rozpočet: S0030.11 -~1 

Objekt: A1 Vněj. areál, vodovod a kanalizace I etapa Provizorní napojeni svodu ZL. 16 

P.6. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ celkem (Kč) 
Díl: 87 Potrubí z trub z plastických hmot 

nová pol. 871313120R00 Montáž trub z plastu, gumový kroužek, DN 120 Kopoflex DN 
120 ni 37,50 14,00 525,00 
svod 4:0,5 0,50 

svoci 5:2 2,00 

svod6:14 14,00 

svod 7:2,5(5 7,50 

svod 8:12 12,00 

svod 9:1,5 1,50 
2 pův. pol.31 - 871313121R00 Montáž trub 7 plastu, gumový kroužek, ON 150 X-stream, 

A1- SOO40 Kopoflex m 43,50 16,00 696,00 
svod 1:6 6,00 

svod 2:6 6,00 

svoci 3:12-t10i3+3 20,00 

svod 4:1 1,00 

svod 5:1 1,00 

svod 9:1,5 1,50 

3 pův. pol.39 - 877313122R00 Montáž tvarovek jodnoos. plast, gum kroužek DN 125 
A1-S0040 kus 1,00 36,00 36,00 

1 1,00 

4 púv. pol.38- 877313123ROO Montáž tvarovek jednoos. plast gum kroužek DN 150 
A1-S040 kus 5,00 42,00 210,00 

5 5,00 

5 87.01 Demontáž provizorních svodů až v ll.etapé kpl. 1,00 
" " 

1 1,00 

6 púv. pol.67- 28614270 Trubka kanalizační PP hrdlová, SN 10, 150x6000 nim 
A1- S040 kus 1,00 1 094,00 1 094,00 

1 1,00 

7 nová pol. 28614270.1 Trubka kanalizační PP hrdlová, SN 10, 150x6000 mm kus 1,00 -875,20 -875,20 

1 1,00 

8 nová pol. 28651662 A Koleno kanalizační KGB 160/45° PVC kus 2,00 50,00 112,00 

svod 1:2 2,00 

9 nová pol. 28651662 A1 Koleno kanalizační KGB 160/ 45° PVC kus 2,00 -44,80 -89,60 

2 2,00 

10 nová pol. 28651755 A Odbočka kanalizační KGEA 160/160/87° PVC kus 1,00 119,00 119,00 

svod 3:1 1,00 

119,00 

11 nová pol. 28651755 A1 Odbočka kanalizační KGEA 160/160/87° PVC kus 1,00 -95,201 -95,20 

1 1,00 

12 nová pol. 28651811.A Přesuvka kanalizační KGU 120 PVC kus 1,00 33,00 33,00 

svod 7:1 1.00 

13 nová pol. 28651811 A1 Přesuvka kanalizační KGU 120 PVC kus 1,00 -26,40 -26,40 

1 1,00 

14 nová pol. 28651812 A Přesuvka kanalizační KGU 160 PVC kus 2,00 53,00 106,00 

svod 2:1 1,00 

svod 3:1 1,00 

15 nová pol. 28651812 A1 Přesuvka kanalizační KGU 160 PVC kus 2,00 -42,40 -84,80 

2 2,00 

16 nová pol. 3457114706 Trubka kabelová chránička KOPOFLEX DN 120 m 37.50 60,80 2 280,00 

37,5 37,50 

17 nová pol. 3457114706.1 Trubka kabelová chránička KOPOFLEX DN 120 n? 35,50 -48,60 -1 725,30 

37,5-2 35,50 

18 nová pol. 3457114708 Tiubka kabelová chránička KOPOFLEX DN 150 111 43,50 94,50 4 110,75 

43,5 43,50 

19 nová pol. 345711470G.1 Trubka kabelová chránička KOPOFLEX DN 150 m 40,00 -75,60 •3 024,00 

43,5-3,5 40,00 

Celkem za 87 Potrubí z trub z plastických hmot 3 401,25 
DII: 99 Staveništní přesun hmot 

20 pův. pol.137-
A1- S040 

998276101RD0 Přesun hmot, trubní vedeni plastová, otevř. výkop 

t 0,14 80,00 11,20 

Celkem za 99 Staveništní přesun hmot 11,20 

Zpracováno programem BUlLDpower, © RTS, a.s. Strana 3 



POLOŽKOVÝ ROZPOČET 

myiPM'Vt V'::: ' r 
Sípíkt'"'" 

hss315 
Stavba 
W PlHť 
Projektant |_ 
2. p ra covat e i p rojektu ] 0 

Objednatel I 
Dodavatel | 

Rozpočtoval ( 

HSV celkem 

Z PSV colktsm 

R M práce celkem 

| Ď i Y i i ! . í \ " V ;  " v  ' p v o ^ k í j :  

jNázev objektu 

jNázev stavby 

JKSO 

SKP 
Měrná jednotka 

Počet jednotek 

Náklady na m.j. 

Typ rozpočtu 

Zaká/kové číslo 

Počet listů 

M dodávky celkem 

ZRN celkem 

HZS 

ZRN+HZS 

ZRN+ostnáklady+WZS 

Jméno : 

ROZPOČTOVĚ NÁKLADY 

olpodružný materiál 

OjPPV pro elckUomonJážo 

,jj_ _____ 

•865Í 

•865 

-838 

Dat urn : 

Podpis : 

! O f.' l I ' " 
K.ulovo níilri. 'ít, b'/{\ Ol l|C;bU 

ic - ?fn •>'; ?\b. OK-'- c L M ̂ 1" 

Základ pro DPH 
DPH 

21.0 
21,0 

Základ pro DPH 
DPH 

0,0 
0,0 

Ostatní náklady neuvedené 

Ostatní náklady celkem 

Jméno: 

Datum 

Podpis: 

% 
% 
% 
% 

i m ň f ň i m m i r ť m  m , m  

fiSi 
Jméno 

Datum 

Podpis: 

29 

-838 Kč 
»176 Kč 

0 Kč 
0 Kč 

Poznámka : 

/pracováno piofjfamem BUII Dpnwm, © RTS, a.s. Strana 1 



Stavba 
Objekt: 

f\l ?01G 3Cy Sfí PIA Jihlovř^ • ídiohMi. m?< nýt.t ííi l.rtorfUo/počot D1 j 9^' 
Ml objekt <V; a 10N /.fitčny zásuvek bufet, propoj výle* /( 

£5 TA 

ť-5^y(4>HÍ *ti\ 
{M21.2 Elekiromontáže - materiáf l: 0) _ -sesr 

oj" " >m\ 1. 1 
>ij 

rnmv 
í»OÍIÍ u/ný materiál |~ 

|PPV p i o  e i e k í r o m o n t á ž e  {  2 9 1  Ó  6 1  5 1  — — —  
"' Ý i . m 

Iffilliiví 

H 0,0] ::i3 
M., o,o| 

/pracováno programem BIJII .Dpower, © R l 8, a.?; Strana 1 



P o I o$ l< o v ý tm: p o a e t —— -rr— • - —1 Í'. - — •••" 

Stavba : 
Objekt: 

číslo 
mvi 
0000050*51 ' 

000040789 

OúUmn s.f! 

D'l Objekt č.4 a 10N 
- r«KonBtf. Mžený*. v ííí tu>zpofcet: 1)1 i .9 1 

propoj vylez • z l  17- odpočty 

Název položky 
Elektromontáže •• materiál 
KU 6872-Í90T"KRABÍCĚ 

5512A-2349 13 ?. ZASUVKA CHI^ANENA 

MŽI.2 Ěhkímmwiiáš® •• irmímMI 

I J množswi ] oana/MJ ) ceikem^^ """ 

-111,00 

-754,00 

j ks 

| ks 

-5,00 
-5,00 
-5,00 
-5,00' 

2?,?o| 

150,00| 

4IS§»IM) 

Opracováno programem BUll Opowor, © H i í>, Strana 1 




